Trenciansky plavecky oddiel

POHAR MESTA TRENCIN

VYSLEDKY

Miesto: Trencin

Bazén: 25m / 8 drah, obratky hladké

Datum: 27.10. 2018

Teplota vody: 27 °C

Meranie ¢asov: elektronicka ¢asomiera Swiss Timing Quantum
Hlavny rozhodca: Miroslav Sosko, FINA



Nazov preteku: : Pohar mesta Trencin

Konané v: : Trencin
Datum : 27.10.2018
Bazén: x-m/y- drah . 25m/8drah
ROZHODCOVSKY ZBOR
Meno a priezvisko R trieda

: Robert Pastierik
: TrenCiansky plavecky oddiel
: TrenCiansky plavecky oddiel

Riaditel sut'aze
Organizator
Technicky usporiadatel

Hlavny rozhodca : Miroslav Sosko FINA
Startér : Martin Strnad .
Hlavny éasomeraé : Daria Balintova II.
Hlavny cielovy rozhodca : Martin Sojka l.

Cielovy rozhodca L:
P:

Plavecky sp6sob L’ : Klaudia Camborova l.
P:

Pomocny Startér : Paulina Pavleova I
Casomeragéi D1 : Nicole Topitzerova I
D2 : Nina Marina Cmarkova I
D3 : Tereza SimongiGova I
D4 : Martina Strnadova l.
D5 : Alexander Stern l.
D6 : Monika Mokranova I
D7 : Nada Balintova I
D8 : Paulina Staskova I
Nahradny €éasomeraé : Adela Barackova I
Hlavny obratkovy : Branislav Kormanik I
Obratkovi rozhodcovia D1-D2 : Julius Janicek l.
D3-D4 : Jana GuliSova Il.
D5-D6 : Linda Lichnerova l.
D7-D8 : Branislav Kormanik l.

Sportovy administrator
Rozhodca STK
Obsluha ECZ

Hlasatel

Lekar

Fotograf

Ozvucenie
Technicka ¢ata

. Edita Pavlikova

: Daria Balintova

: Michal Balacenko
: Sona Pastierikova



Zoznam klubov, zoradené podla Statu/regionu

28. oktébher 2018

koéd klubu

nazov

kéd Klubu (dihy)

region

Stat

ZLPK Zlinsky plaveky klub ZLPK CZE
PKKBR Klub plavecké Skoly Krokodyl Brno PKKBR CZE
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
PKPK Plavecky klub Pezinok PKPK BAO SVK
VSKUK VSK UK Bratislava VSKUK BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecky klub ROYAL BAO SVK
UKB Slavia UK Bratislava UKB BAO SVK
TTDK Triatlon team Dolny Kubin TTDK SSO SVK
TENZA Plavecky klub TENAX Zilina TENZA SSO SVK
NERZI Klub plaveckych $portov Nereus Zilina NERZI SSO SVK
PKMA Plavecky klub Martin PKMA SSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
TPO Trenciansky plavecky oddiel TPO ZS0 SVK
PITOP SK Pirafia Topol¢any PITOP ZSO SVK
KUPI SPK Kupele Piestany KUPI ZS0 SVK
AQSLE SK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
DELNI SK Delfin Nitra DELNI ZSO SVK
SCPB Swim club Povazska Bystrica SCPB ZS0 SVK
MAPU PK Matador Puchov MAPU ZSO SVK
ZASE PK Z&horék Senica ZASE ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
PPK PieStansky plavecky klub PPK ZS0 SVK
SGNI PK Sportové gymnéazium Nitra SGNI ZS0 SVK
SGTN PO Slavia SG Trengin SGTN ZSO SVK
PBPO PovaZzskobystricky plavecky oddiel PBPO ZS0 SVK
STUTT Plavecky klub STU Trnava STUTT ZS0 SVK
SPAMY Plavecky oddiel Spartak Myjava SPAMY ZS0 SVK
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

1 - 27. oktéber 2018 27.10.18 - 9:00

disciplina 1 muZzi, 50m volny spdsob Open

27.10.18 Vysledky

bodovanie: FINA 2017

por. Ro€. ¢as  body
1. DuSa Matej 00 XBSSM 22.83 698
2. Topolsky Juraj 02 NERZI 24.48 566
3. DuSa Ondrej 01 XBSSM 24.68 553
4. Kadlec Andrej 96 AQUNI 24.87 540
5. Karkus Alex 00 SGNI 24.89 539
6. Vallo Denis 01 TENZA 2491 538
7. Pitek Branislav 00 SPAMY 2522 518
8. Demeter Martin 00 PKMA 25.41 506
9. Spafiar Ondrej 04 XBSSM 2545 504
10. Sabo Juraj 04 XBSSM 25.47 503
11. Kochajda Rudolf 73 TPO 2549 502
12. Prachar Maximilian 00 VSKUK 25,58 496
13. Synék Andrej 01 TENZA 25.62 494
14. Hrinda Peter 91 ROYAL 25.68 491
15. Bielik Ondrej 02 DELNI 2592 477
16. Miklanek Jakub 02 XBSSM 2593 476
17. Galbavy Adam 02 ROYAL 26.15 465
18. Sujansky Matej 02 XBSSM 26.26 459
19. Gabalec Simon 02 SGNI 26.37 453
20. Porubec Urban 02 NERZ 2641 451
21. Matusik Martin 03 MAPU 26.42 450
22. Zakovi¢ Jakub 02 AQUNI 2658 442
23. Dohnal Michal 04 XBSSM 26.66 438
24. Horyl Richard 03 XBSSM 26.67 438
25. Jankovych Jakub 02 ZASE 26.70 436
26. Stern Jakub 03 TPO 26.93 425
27. Mihalda Matej 02 TENZA 27.08 418
28. Valentik Jakub 03 ORCAB 2711 417
Serdahely Michal 02 ZASE 2711 417
30. Chudy Daniel 01 KUPI 27.14 415
31. Podhorny Simon 03 XBSSM 27.27 410
32. Knapec Matus 03 NERZI 27.34 406
33. Skodny Michal 03 KUPI 27.38 405
34. Vass Maxim 03 KUPI 27.44 402
35. Strnad Jakub 01 TENZA 2747 401
36. Béres Alexander 03 NERZ 27.64 393
37. JaroSinec Samuel 04 PKPK 27.66 392
Hantak Mario 04  MAPU 27.66 392
39. Knapec Adam 01 NERZI 27.71 390
40. Pipiska Adam 01 ZASE 27.75 389
41. Benedek Alan 03 ORCAB 2781 386
42. Polkorab Viktor 03 VSKUK 27.84 385
43. Turza Matej 04 MAPU 2792 382
44. Masar Sebastian 05 TPO 2793 381
45. Baca Lubomir 02 NERZ 2796 380
46. Vano Michal 01 ROYAL 2799 379
47. Peter Alexander 00 UKB 28.00 378
48. Jurcik Matus 03 XBSSM 28.13 373
SrSen Martin 02 SGNI 28.13 373
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 1, muzi, 50m volny spdsob, Open

por.

48.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Menczer Marek
Bucek Boris
Hanuska Branislav
Palkovi¢ Jakub
Vrabel Jozef
Stasak Samuel
Wollner Sven
Chlebecek David
Janovjak Nicolas
Melis Matej
Befo Radovan
Kacani Lukas
Jasencak Matej
Marsalek Maxim
Dedik Simon
GaSpar Jan Juraj
GassSo Rébert
Godarsky Simon
Vitek Jakub
Mikolas Damian
Potocky Maximilian
Kormanik Ondrej
Coddington Mark
Fuzy Samuel
Plesko Jakub
Zabojnik Filip
Szturc Denis
Gabriel Jakub
Matejovic Filip
Petrik Alexander
Snédar Jan
Relovsky Bruno
Gulas Martin
Jilek Vojtéch
Horcicka Matéj
Chorvat David
Ancin Nils
Olehash Maxim
Ziak Kristian

Tyl Maxim

Struk Dominik
Gluch Adam

03
05
03
06
02

89
05
07
05
01
05
03
05
05

03
07
06
05
05

06
07
06
05
05
06

SRR&

02
06
05
06
03
03
07
06
07
05

ROYAL
PBPO
PITOP
STUTT
TPO
SGTN
VSKUK
PKKBR
ORCAB
ROYAL
NERZI
ORCAB
SGTN
VSKUK
ROYAL
SPAMY
NERZI
ORCAB
PKKBR
XBSSM
SGNI
SPAMY
ROYAL
PBPO
PBPO
ZLPK
SGTN
STUTT
PKPK
ROYAL
ZLPK
SGNI
NERZI
PKKBR
ZLPK
VSKUK
TPO
UKB
SGNI
ZLPK
TPO
TPO

¢as  body
28.13 373
28.89 344
2891 344
2892 343
2893 343
2899 341
29.06 338
29.06 338
29.07 338
29.12 336
2919 334
29.29 330
2939 327
2946 325
2048 324
29.69 317
29.75 315
2987 312
30.07 305
30.09 305
30.38 296
30.62 289
30.64 289
30.67 288
30.72 286
30.77 285
30.82 284
30.97 279
3117 274
31.26 272
31.38 269
3146 267
3153 265
3154 265
3285 234
3290 233
33.05 230
33.24 226
33.79 215
3492 195
3519 190
36.73 167
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 2 Zeny, 50m volny sp6sob Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por. Ro€. ¢as  body
1. Michalickova Zuzana 02 NERZ 26.85 648
2. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 2710 630
3. MaruSakova Emma 03 TENZA 2718 625
4. Nikolajova Sara 03 XBSSM 2750 603
5. BriSkova Viktoria 00 NERZI 2792 576
6. Galbava Aneta 05 ROYAL 27.97 573
7. KmosSenova Lea 04 MAPU 28.06 568
8. Staudingerova Petra 05 TENZA 28.20 559
9. Feketeova Tijana 03  SGNI 28.56 538
Polereckda Emma 01 SGNI 2856 538
11. Psotova Elena 01 XBSSM 28.75 528
12. Zeleznikova Viktoria 03 PITOP 28.84 523
13. Manga Nina 03 NERZI 28.85 522
14. Misathova Daniela 06 XBSSM 28.99 515
15. Machajova Tatiana 04 TIDK 29.25 501
16. VeteSkova Viktéria 96 MAPU 29.27 500
17. Dzurillova Eva 02 TENZA 29.34 496
VeteSkova Martina 02 MAPU 29.34 496
19. Hrnéarova Alexandra 06 TENZA 29.41 493
20. Seidlova Alica 03 NERZI 29.44 491
21. Svrckova Kristina 04 TENZA 29.46 490
22. Fedorova Barbora 04 ORCAB 29.52 487
Csapéakova Kristina 06 XBSSM 29.52 487
24. Feckova Kristina 04 PKPK 29.70 479
Ahmed Ema 06 XBSSM 29.70 479
26. Zilikova Ema 04 ROYAL 29.78 475
27. Galova Alexandra 04 DELNI 29.82 473
28. LepiSova Klara 02 TENZA 29.88 470
29. Kucejova Katarina 03 PBPO 29.93 468
30. Khainova Veronika 06 ZLPK 29.95 467
31. DrSkova Hana 05 STUTT 30.01 464
32. Ceryova Kristina 03 PITOP 30.04 463
33. Boskova Livia 02 TENZA 30.08 461
34. Hanulikova Veronika 02 NERZ 30.15 457
35. Grofova Gréta 05 VSKUK 30.20 455
36. Studena Daniela 07 PPK 30.39 447
37. Svobodova Marie 05 ZLPK 30.46 444
38. TalaSova Barbora 01 ZLPK 30.61 437
39. Sivicekova Stanislava 01 SGNI 30.70 433
40. Krauseova Barbora 03 NERZ 30.72 432
41. Hanakova Ema 05 TENZA 30.74 432
Hlubikova Nina 04 MAPU 30.74 432
43. Salazar Stefania 05 ROYAL 30.82 428
Jurgova Ina 05 MAPU 30.82 428
45. Budova Tamara 05 STUTT 31.04 419
46. Jankovic¢ova Dominika 04 NERZI 31.06 418
47. Szikorova Janka 00 NERZI 31.11 416
48. Novotna Ema 06  STUTT 31.12 416
49. Dzurillova Alexandra 05 TENZA 31.33 408
50. Sykorové Nicole 01 TENZA 31.38 406
51. Formelova Vivien 06 SGNI 3155 399
52. Vrablova Margaréta 05 TPO 3156 399
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 2, Zeny, 50m volny spdsob, Open

por. Ro¢ ¢as  body
53. Hodasova-Pauerova Lucia 01 NERZI 3157 398
54. Cibulova Karin 03 SGNI 31.75 392
Cenigova Adriana 05 MAPU 3175 392
56. Marackova Petronela 05 MAPU 3179 390
57. Pitonakova Agata 05 AQUAP 3181 389
58. Chudikova Karla 06 VSKUK 3182 389
59. Mikova Stella 04  SGNI 3196 384
60. Kuchtakova Magdaléna 04 TPO 32.07 380
61. Chudikova Kristina 06 VSKUK 32.14 378
62. Hrlzova Hana 06 ZASE 3217 377
Pagacova Andrea 05 PKKBR 3217 377
64. Smigurova Karin 06 MAPU 3230 372
65. Hlavata Nela 06 STUTT 32.39 369
66. Podmanicka Nina 06 STUTT 3253 364
67. Panikova Sara 07 ZLPK 32.63 361
68. Keselyova Adela 05 SGNI 32.64 360
69. Sivakova Tereza 05 PPK 32.65 360
70. PaluSova Zuzana 05 PITOP 32.74 357
71. Holentova Nina 04 PKPK 33.02 348
72. Kudlickova Patricia 03 TPO 33.05 347
73. Janigova Zuzana 05 PKPK 33.76 326
74. Kovarcikova Hana 05 SGNI 3392 321
75. Udicova Livia 02 ROYAL 33.94 321
76. Balejikova Lea Izabela 06 PKPK 34.06 317
77. Kupcova lzabela 07 ZLPK 3417 314
78. Surinova Ema 04 STUTT 3433 310
79. Bétakova Klara 04 ZLPK 34.48 306
80. Ovsenikova Petra 9% SCPB 34.60 303
81. Beke Eva 06 ROYAL 34.71 300
82. HegedusSova Lucia 05 ROYAL 35.10 290
83. Chmelikova Petra 05 PKKBR 35.39 283
84. Zakovéa Zuzana 07 ZLPK 36.62 255
85. Subova Lucia 98 SGNI 3744 239
86. Sivova Nina 04 TPO 39.33 206
87. Jakabovic¢ova Zuzana 06 PKPK 39.59 202
DNS Qayumova Karina 06  STUTT
DNS Prokopova Terézia 05 TPO
disciplina 3 muzi, 100m znak Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
Open
1. Ruzi¢ Tomas 00 XBSSM 59.09 567 28.35 30.74
2. Foltan Patrik 04 XBSSM 1:00.28 534 29.32 30.96
3. Sabo Pavol 02 XBSSM 1:01.17 511 29.75 31.42
4, Hrabovsky Adam 00 PKMA 1:02.22 486 30.35 31.87
5. Kadlec Andrej 96 AQUNI 1:02.31 483 29.99 32.32
6. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 1:02.34 483 29.99 32.35
7. Synak Andrej 01 TENZA 1:02.98 468 30.48 32.50
8. Sabo Jurgj 04 XBSSM 1:03.08 466 30.38 32.70
9. Gavran Valentin 04 ORCAB 1:03.26 462 30.36 32.90
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 3, muzi, 100m znak, Open

por.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

DSQ

DNS

Pitek Branislav
Michlik Daniel

Suchéansky Simon Peter

Spanar Ondrej
Vallo Denis
Knapik Tomas
Podhorny Simon
Wollner Chris
Tomko Marek
PoliaCik Jakub
Porubec Urban
Budinsky Samuel
Stern Jakub
Gabalec Simon
Jur¢ik Matus
Bohman Patrik
JaroSinec Samuel
Forrd Filip
Valentik Jakub
Pucek Richard
Zurek Samuel
Pol¢i¢ Radoslav
Polak Filip

Cuda Jakub
Obert Kristian
Mihalda Matej
Konrad Lukas
Hantak Mario
Vitek Jakub
Adamek Lukas
Romancik Martin
PérSala Rudolf
Jilek Vojtéch
Matejovic Filip
Masar Sebastian
GaSpar Jan Juraj
PleSko Jakub
Jakubcek Tomas
Janac Timotej Filip
Olehash Maxim
Katriiak Krystof
Kormanik Ondrej
Petrik Alexander

Hanuska Branislav

Stasak Samuel
BoSansky Bohus
Salay Peter
MiSuta Jan
Géba Josef
Faber Alex

Tyl Maxim

Struk Dominik
Kardo$ Artur
Relovsky Bruno

Ro¢.

00
00
05
04
01
04
03
91
04
04
02
04
03
02
03
05
04
02
03
06
04
05
04
04
05
02
04
04
06
06
05
05
06
05
05
04
06
05
05
03
05
04
04
03
04
05
06
07
05
07
06
07
07
06

SPAMY
NERZI
AQSLE
XBSSM
TENZA
STUTT
XBSSM
VSKUK
XBSSM
ORCAB
NERZI
VSKUK
TPO
SGNI
XBSSM
STUTT
PKPK
ROYAL
ORCAB
PKMA
ZASE
ORCAB
ORCAB
VSKUK
XBSSM
TENZA
XBSSM
MAPU
PKKBR
ORCAB
ROYAL
PKKBR
PKKBR
PKPK
TPO
SPAMY
PBPO
PPK
PKPK
UKB
PKKBR
SPAMY
ROYAL
PITOP
SGTN
ORCAB
ORCAB
PITOP
ZLPK
PITOP
ZLPK
TPO
PITOP
SGNI

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startovného povelu.

Chorvat David

06

VSKUK

1:03.77
1:04.09
1:05.09
1:05.14
1:05.20
1:05.32
1:06.08
1:06.08
1:06.31
1:06.57
1:06.58
1:06.72
1:06.77
1:06.83
1:07.39
1:07.54
1:08.24
1:08.30
1:08.82
1:08.83
1:09.01
1:09.03
1:09.39
1:10.10
1:10.78
1:11.04
1:11.30
1:12.29
1:12.96
1:13.62
1:13.99
1:14.17
1:14.92
1:15.37
1:15.63
1:17.02
1:17.04
1:17.61
1:19.08
1:19.09
1:19.10
1:19.50
1:20.17
1:21.12
1:22.01
1:22.08
1:22.26
1:24.46
1:25.70
1:26.30
1:29.85
1:30.40
1:36.68

body

451
444
424
423
422
420
405
405
401
396
396
394
393
392
382
379
368
367
359
359
356
355
350
339
330
326
322
309
301
293
289
286
278
273
270
256
256
250
236
236
236
233
227
219
212
211
210
194
186
182
161
158
129

50m 100m
30.26 33.51
30.59 33.50
32.44 32.65
31.87 33.27
31.15 34.05
31.48 33.84
32.28 33.80
32.03 34.05
32.43 33.88
32.07 34.50

32.21 34.37
31.31 3541
32.82 33.95
32.12 34.71
32.99 34.40
32.45 35.09
32.92 35.32

33.00 35.30
34.02 34.80
33.78 35.05
33.94 35.07
32.85 36.18
34.27 35.12
33.74 36.36
33.54 37.24
34.24 36.80
34.90 36.40
35.42 36.87
35.46 37.50
36.04 37.58

35.87 38.12
36.39 37.78
37.45 37.47
37.16 38.21

36.53 39.10
36.89 40.13
37.14 39.90
37.70 39.91
39.23 39.85
38.25 40.84
38.73 40.37
37.50 42.00
38.77 41.40
39.73 41.39
38.62 43.39
40.89 41.19
39.74 42.52
40.91 43.55
41.69 44.01
42.10 44.20
44.29 45.56
44.19 46.21
47.46 49.22
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 3, muzi, 100m znak

11 - 14 roc.

©CoNoGOA~wWNE

BADWWWWWWWWWWNNRNNNNNNNNRERRRRRRR PP
NPOOONOORONPOOONODORWNREOOONOOGOEAWNERO

DSQ

DNS

Foltan Patrik
Sabo Juraj
Gavran Valentin
Suchansky Simon Peter
Spanar Ondrej
Knapik Tomas
Tomko Marek
PoliaCik Jakub
Budinsky Samuel
Boéhman Patrik
JaroSinec Samuel
Pucek Richard
Zurek Samuel
Pol¢i¢ Radoslav
Poléak Filip

Cuda Jakub
Obert Kristian
Konrad Lukas
Hantak Mario
Vitek Jakub
Adamek Lukas
Romancik Martin
PérSala Rudolf
Jilek Vojtéch
Matejovic Filip
Masar Sebastian
GaSpar Jan Juraj
PleSko Jakub
Jakubcek Tomas
Janac Timotej Filip
Katrnak Krystof
Kormanik Ondrej
Petrik Alexander
StaSak Samuel
BoSansky Bohus$
Salay Peter
MiSuta Jan

Géaba Josef
Faber Alex

Tyl Maxim

Struk Dominik
Kardo$ Artur
Relovsky Bruno

04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
06
04
05
04
04
05
04
04
06
06
05
05
06
05
05
04
06
05
05
05
04
04
04
05
06
07
05
07
06
07
07
06

XBSSM
XBSSM
ORCAB
AQSLE
XBSSM
STUTT
XBSSM
ORCAB
VSKUK
STUTT
PKPK
PKMA
ZASE
ORCAB
ORCAB
VSKUK
XBSSM
XBSSM
MAPU
PKKBR
ORCAB
ROYAL
PKKBR
PKKBR
PKPK
TPO
SPAMY
PBPO
PPK
PKPK
PKKBR
SPAMY
ROYAL
SGTN
ORCAB
ORCAB
PITOP
ZLPK
PITOP
ZLPK
TPO
PITOP
SGNI

SW 4.4 - Pretekar odStartoval pred zaznenim Startovného povelu.

Chorvét David

06

VSKUK

1:00.28
1:03.08
1:03.26
1:05.09
1:05.14
1:05.32
1:06.31
1:06.57
1:06.72
1:07.54
1:08.24
1:08.83
1:09.01
1:09.03
1:09.39
1:10.10
1:10.78
1:11.30
1:12.29
1:12.96
1:13.62
1:13.99
1:14.17
1:14.92
1:15.37
1:15.63
1:17.02
1:17.04
1:17.61
1:19.08
1:19.10
1:19.50
1:20.17
1:22.01
1:22.08
1:22.26
1:24.46
1:25.70
1:26.30
1:29.85
1:30.40
1:36.68

534
466
462
424
423
420
401
396
394
379
368
359
356
355
350
339
330
322
309
301
293
289
286
278
273
270
256
256
250
236
236
233
227
212
211
210
194
186
182
161
158
129

29.32
30.38
30.36
32.44
31.87
31.48
32.43
32.07
31.31
32.45
32.92
33.78
33.94
32.85
34.27
33.74
33.54
34.90
35.42
35.46
36.04
35.87
36.39
37.45
37.16
36.53
36.89
37.14
37.70
39.23
38.73
37.50
38.77
38.62
40.89
39.74
40.91
41.69
42.10
44.29
44.19
47.46

30.96
32.70
32.90
32.65
33.27
33.84
33.88
34.50
3541
35.09
35.32
35.05
35.07
36.18
35.12
36.36
37.24
36.40
36.87
37.50
37.58
38.12
37.78
37.47
38.21
39.10
40.13
39.90
39.91
39.85
40.37
42.00
41.40
43.39
41.19
42.52
43.55
44.01
44.20
45.56
46.21
49.22
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Pohar mesta Trenc¢in

Trencin, 27.10.2018

disciplina 4 Zeny, 100m znak Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
Open
1. Marusakova Emma 03 TENZA 1:05.03 605 32.02 33.01
2. Rusnékova Rebeka 01 XBSSM 1:06.29 572 32.17 34.12
3. Kovacsova Timea 04  AQSLE 1:06.62 563 32.92 33.70
4., Ozvaldova Tereza 06  STUTT 1:07.08 552 32.58 34.50
5. Misuthova Daniela 06 XBSSM 1:07.14 550 32.81 34.33
6. Hodoriova Nina 04  TTDK 1:07.63 538 33.27 34.36
7. Vybihalova Petra 97 ZLPK 1:07.93 531 32.95 34.98
8. Mizurova Jana 04 PKMA 1:08.39 520 33.55 34.84
9. MiSikova Alexandra 03 PKMA 1:08.97 507 34.29 34.68
10. Podhorna Ema 02 XBSSM 1:09.28 501 33.50 35.78
11. Duriova Jaroslava 04 ORCAB 1:09.66 493 33.70 35.96
12. KmoSenova Lea 04 MAPU 1:10.17 482 34.83 35.34
13. LepiSovéa Klara 02 TENZA 1:10.54 474 34.04 36.50
14. Rusznyékova Séara 04  XBSSM 1:11.02 465 34.13 36.89
15. Slovakova Sara 05 PBPO 1:11.76 450 34.93 36.83
16. Gruchaldkova Laura 06 PKMA 1:12.26 441 35.11 37.15
17. DrSkova Hana 05 STUTT 1:12.35 440 35.05 37.30
18. Behalova Veronika 05 PKPK 1:12.47 437 34.59 37.88
19. Cerné Lucia 05 PBPO 1:12.75 432 35.00 37.75
20. Boskova Livia 02 TENZA 1:12.84 431 35.04 37.80
21. Kostélova Michaela 04 PKPK 1:12.91 429 35.75 37.16
22. HIlubikova Nina 04 MAPU 1:13.06 427 35.72 37.34
23. Dinkova Miroslava 05 XBSSM 1:13.21 424 36.22 36.99
24. Kucharikova Adela 04 PBPO 1:13.24 424 34.82 38.42
25. Serdahelyova Lucia 05 ZASE 1:13.73 415 35.40 38.33
26. Feckova Kristina 04 PKPK 1:13.85 413 36.36 37.49
27. Dzurillova Eva 02 TENZA 1:14.19 408 35.73 38.46
28. Zurkova Zofia 06 ZASE 1:14.28 406 35.94 38.34
29. Klinerova Zuzana 04 PKMA 1:14.50 403 35.83 38.67
30. Chromiakova Lea 06 PPK 1:14.69 399 35.96 38.73
31. Svrcékova Kristina 04 TENZA 1:15.29 390 37.38 37.91
32. Staudingerova Petra 05 TENZA 1:15.41 388 36.55 38.86
33. Hrlzova Hana 06 ZASE 1:15.62 385 36.77 38.85
34. Machajova Tatiana 04 TTDK 1:15.69 384 36.45 39.24
35. Hrnc¢éarova Alexandra 06 TENZA 1:15.92 380 37.49 38.43
36. MikulaSovéa Eva 07 TTDK 1:.16.48 372 37.10 39.38
37. Janacova Natdlia 04  STUTT 1:17.80 353 37.90 39.90
38. Hudzikova Nina 06  AQUAP 1:18.23 348 38.38 39.85
39. Salazar Stefania 05 ROYAL 1:18.33 346 38.19 40.14
40. Jakubacova Eva 03 ORCAB 1:18.66 342 38.54 40.12
41. Vilimova Katefina 05 PKKBR 1:19.14 336 37.92 41.22
42. Pitonakova Agata 05 AQUAP 1:19.17 335 38.69 40.48
43. Lehutova Patricia 06 PPK 1:19.18 335 38.46 40.72
44. Budova Tamara 05 STUTT 1:19.23 335 38.36 40.87
45. Szabdbova Katarina 07 PKPK 1:19.28 334 38.59 40.69
46. Keselyova Adela 05 SGNI 1:19.30 334 38.24 41.06
47. Palovic¢ova Alica 06 PKMA 1:19.31 334 38.67 40.64
48. Zeleznikova Viktéria 03 PITOP 1:19.35 333 37.50 41.85
49. Strbkova Sarah 04  STUTT 1:19.67 329 38.76 40.91
50. Svobodova Klara 06 PKKBR 1:.19.87 327 39.12 40.75
51. Khainova Veronika 06 ZLPK 1:19.89 326 38.99 40.90
52. Hyllova Ella 06 ORCAB 1:20.10 324 39.81 40.29
53. Marmanova Elizabet 05 MAPU 1:20.15 323 39.73 40.42
54. Dzurillova Alexandra 05 TENZA 1:20.34 321 38.50 41.84
55. Mikova Stella 04  SGNI 1:20.67 317 39.08 41.59
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 4, Zeny, 100m znak, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
56. Markovi¢ova Natalia 00 SCPB 1:20.69 317 39.74 40.95
57. Kuchtdkova Magdaléna 04 TPO 1:20.71 316 40.67 40.04
58. Grozajova Lea 07 ORCAB 1:20.78 316 39.66 41.12
59. Kovérova Leontina 05 ORCAB 1:20.97 313 39.36 41.61
60. Ivanusykova Eva 02 ORCAB 1:21.19 311 39.12 42.07
61. MachoviCova Sofia 05 PITOP 1:21.46 308 39.35 42.11
62. Sivakova Tereza 05 PPK 1:22.29 299 39.45 42.84
63. Krasnohorska Hana 07 ORCAB 1:22.37 298 40.70 41.67
64. Pastuchova Tamara 04 ZASE 1:22.53 296 39.90 42.63
65. Poltdkova Alexandra 07 PITOP 1:22.60 295 40.15 42.45
66. Hanakova Ema 05 TENZA 1:22.83 293 40.05 42.78
67. Podmanicka Nina 06  STUTT 1:22.99 291 39.72 43.27
68. Krizanova Nella 06 PITOP 1:23.08 290 40.57 42.51
69. Jurgova Ina 05 MAPU 1:23.22 289 40.53 42.69
70. Cibulova Karin 03  SGNI 1:23.60 285 40.44 43.16
71. Holentova Nina 04 PKPK 1:23.84 282 40.77 43.07
72. Chrkava Nikola 05 PITOP 1:23.94 281 40.92 43.02
73. Radosavljevi¢ Nina 07  STUTT 1:24.69 274 41.47 43.22
74. Cibulova Adéla 05 PITOP 1:24.99 271 42.17 42.82
75. Bilikova Aneta 06  ZASE 1:25.11 270 41.88 43.23
76. HegeduSova Lucia 05 ROYAL 1:25.73 264 41.86 43.87
77. HoleSovska Amalie 07 PKKBR 1:25.88 263 42.10 43.78
78. PaluSova Zuzana 05 PITOP 1:25.96 262 41.23 4473
79. Vintrova Zuzana 05 PKKBR 1:25.97 262 41.62 44.35
80. Ovsenikova Petra 96 SCPB 1:26.69 255 42.48 4421
81. RubéaSova Anezka 06 PKKBR 1:27.12 252 41.73 45.39
82. ValaSkova Adela 07 STUTT 1:29.02 236 43.99 45.03
83. Minarikova Patricia 05 PITOP 1:30.30 226 43.47 46.83
84. Janigova Zuzana 05 PKPK 1:30.44 225 44.62 45.82
85. Beke Eva 06 ROYAL 1:31.49 217 44.39 47.10
86. Subova Lucia 98 SGNI 1:32.85 208 45.92 46.93
87. Rychtarechova Paula 07  PITOP 1:37.71 178 47.22 50.49
DSQ Galova Alexandra 04  DELNI

SW 6.4 - Z: Nespravne vykonana obréatka. (Cas: 10:02)

11 - 14 roc.
1. Kovacsova Timea 04  AQSLE 1:06.62 563 32.92 33.70
2. Ozvaldova Tereza 06  STUTT 1:07.08 552 32.58 34.50
3. Misuthova Daniela 06 XBSSM 1:07.14 550 32.81 34.33
4. Hodonova Nina 04 TTDK 1:07.63 538 33.27 34.36
5. Mizurova Jana 04 PKMA 1:08.39 520 33.55 34.84
6. DuriSova Jaroslava 04 ORCAB 1:09.66 493 33.70 35.96
7. Kmosenova Lea 04 MAPU 1:10.17 482 34.83 35.34
8. Rusznyékova Sara 04 XBSSM 1:11.02 465 34.13 36.89
9. Slovakova Sara 05 PBPO 1:11.76 450 34.93 36.83
10. Gruchalakovéa Laura 06 PKMA 1:12.26 441 35.11 37.15
11. DrSkova Hana 05 STUTT 1:12.35 440 35.05 37.30
12. Behalovéa Veronika 05 PKPK 1:12.47 437 34.59 37.88
13. Cerné Lucia 05 PBPO 1:12.75 432 35.00 37.75
14. Kostalova Michaela 04 PKPK 1:12.91 429 35.75 37.16
15. Hldbikova Nina 04 MAPU 1:13.06 427 35.72 37.34
16. Dinkova Miroslava 05 XBSSM 1:13.21 424 36.22 36.99
17. Kucharikova Adela 04 PBPO 1:13.24 424 34.82 38.42
18. Serdahelyova Lucia 05 ZASE 1:13.73 415 35.40 38.33
19. Feckova Kristina 04 PKPK 1:13.85 413 36.36 37.49
20. Zuarkova Zofia 06 ZASE 1:14.28 406 35.94 38.34
21. Klinerova Zuzana 04 PKMA 1:14.50 403 35.83 38.67
22. Chromiakova Lea 06 PPK 1:14.69 399 35.96 38.73
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 4, ziacky, 100m znak, 11 - 14 ro€.

por.

23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

DSQ

Svrckova Kristina
Staudingerova Petra
Hrlzova Hana
Machajovéa Tatiana
Hrn¢arova Alexandra
MikulaSovéa Eva
Janacova Natalia
Hudzikovéa Nina
Salazar Stefania
Vilimova Katefina
Pitonidkova Agata
Lehutova Patricia
Budova Tamara
Szabdova Katarina
Keselyova Adela
Palovic¢ova Alica
Strbkova Sarah
Svobodova Klara
Khainova Veronika
Hyllova Ella
Marmanova Elizabet
Dzurillova Alexandra
Mikova Stella
Kuchtdkova Magdaléna
GroZajova Lea
Kovarova Leontina
Machovi¢ova Sofia
Sivakova Tereza
Krasnohorska Hana
Pastuchova Tamara
Poltakova Alexandra
Hanakova Ema
Podmanicka Nina
Krizanova Nella
Jurgova Ina
Holentova Nina
Chrkava Nikola
Radosavljevi¢ Nina
Cibulova Adéla
Bilikova Aneta
HegeduSova Lucia
HoleSovska Amalie
PaluSova Zuzana
Vintrova Zuzana
RubaSova Anezka
Valaskova Adela
Minarikova Patricia
Janigova Zuzana
Beke Eva
Rychtarechova Paula
Gélova Alexandra

Ro¢.

04
05
06
04
06
07
04
06
05
05
05
06
05
07
05
06
04
06
06
06
05
05
04
04
07
05
05
05
07
04
07
05
06
06
05
04
05
07
05
06
05
07
05
05
06
07
05
05
06
07
04

TENZA
TENZA
ZASE
TTDK
TENZA
TTDK
STUTT
AQUAP
ROYAL
PKKBR
AQUAP
PPK
STUTT
PKPK
SGNI
PKMA
STUTT
PKKBR
ZLPK
ORCAB
MAPU
TENZA
SGNI
TPO
ORCAB
ORCAB
PITOP
PPK
ORCAB
ZASE
PITOP
TENZA
STUTT
PITOP
MAPU
PKPK
PITOP
STUTT
PITOP
ZASE
ROYAL
PKKBR
PITOP
PKKBR
PKKBR
STUTT
PITOP
PKPK
ROYAL
PITOP
DELNI

SW 6.4 - Z: Nespravne vykonana obratka. (Cas: 10:02)

1:15.29
1:15.41
1:15.62
1:15.69
1:15.92
1:16.48
1:17.80
1:18.23
1:18.33
1:19.14
1:19.17
1:19.18
1:19.23
1:19.28
1:19.30
1:19.31
1:19.67
1:19.87
1:19.89
1:20.10
1:20.15
1:20.34
1:20.67
1:20.71
1:20.78
1:20.97
1:21.46
1:22.29
1:22.37
1:22.53
1:22.60
1:22.83
1:22.99
1:23.08
1:23.22
1:23.84
1:23.94
1:24.69
1:24.99
1:25.11
1:25.73
1:25.88
1:25.96
1:25.97
1:27.12
1:29.02
1:30.30
1:30.44
1:31.49
1:37.71

body

390
388
385
384
380
372
353
348
346
336
335
335
335
334
334
334
329
327
326
324
323
321
317
316
316
313
308
299
298
296
295
293
291
290
289
282
281
274
271
270
264
263
262
262
252
236
226
225
217
178

50m

37.38
36.55
36.77
36.45
37.49
37.10
37.90
38.38
38.19
37.92
38.69
38.46
38.36
38.59
38.24
38.67
38.76
39.12
38.99
39.81
39.73
38.50
39.08
40.67
39.66
39.36
39.35
39.45
40.70
39.90
40.15
40.05
39.72
40.57
40.53
40.77
40.92
41.47
42.17
41.88
41.86
42.10
41.23
41.62
41.73
43.99
43.47
44.62
44.39
47.22

100m

37.91
38.86
38.85
39.24
38.43
39.38
39.90
39.85
40.14
41.22
40.48
40.72
40.87
40.69
41.06
40.64
40.91
40.75
40.90
40.29
40.42
41.84
41.59
40.04
41.12
41.61
42.11
42.84
41.67
42.63
42.45
42.78
43.27
42.51
42.69
43.07
43.02
43.22
42.82
43.23
43.87
43.78
44.73
44.35
45.39
45.03
46.83
45.82
47.10
50.49
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 5 muzi, 200m prsia Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Kazimir Samuel Alexander01 XBSSM 2:23.25 594 31.85 35.85 37.02 38.53
2. Lederer Lukas 94  VSKUK 2:25.38 568 32.56 36.64 37.39 38.79
3. Sujansky Matej 02 XBSSM 2:27.30 546 33.84 37.17 37.02 39.27
4. Serdahely Michal 02 ZASE 2:31.71 500 34.60 38.84 39.39 38.88
5. Strnad Jakub 01 TENZzZA 2:33.07 487 33.06 38.87 40.36 40.78
6. Bais Alex 03 ORCAB 2:33.80 480 33.63 38.09 39.86 42.22
7. KoSec Samuel 05 XBSSM 2:36.40 456 35.10 39.88 40.95 40.47
8. Hrabovsky Adam 00 PKMA 2:36.71 453 36.26 40.06 40.32 40.07
9. Dohnal Michal 04 XBSSM 2:41.28 416 35.78 40.81 42.86 41.83
10. Mikolas Damian 05 XBSSM 2:41.59 414 35.96 41.53 42.41 41.69
11. Baca Lubomir 02 NERZI 2:45.56 384 36.38 41.06 43.43 44.69
12. Skodny Michal 03 KUPI 2:53.06 337 38.59 44.61 45.71 44.15
13. Rubas Arnost 04 PKKBR 2:55.57 322 38.36 44.48 46.26 46.47
14. Potocky Maximilian 05 SGNI 2:59.19 303 39.67 46.22 47.18 46.12
15. Gabriel Jakub 06  STUTT 3:01.73 291 41.69 46.89 46.34 46.81
16. Krkoska David 05 PKKBR 3:02.16 289 41.96 46.62 46.46 47.12
17. Relovsky Bruno 06  SGNI 3:02.35 288 41.67 47.98 47.44 45.26
18. Halva Marek 04 PKKBR 3:10.43 252 44.55 48.16 49.52 48.20
19. Polak Adam 07 ORCAB 3:10.92 251 43.21 49.31 50.15 48.25
20. Janac Timotej Filip 05 PKPK 3:12.36 245 42.68 50.79 51.66 47.23
21. Kolomaznik Jifi 06 ZLPK 3:12.84 243 44.43 50.12 50.40 47.89
22. Jasencak Matej 03 SGTN 3:15.54 233 40.49 50.76 53.55 50.74
DSQ Olehash Maxim 03 UKB

SW 7.5 - P: Striedavé pohyby néh, krivy strih, M kopy, aktivhe M kopy. (Cas: 10:17)

disciplina 6 Zeny, 200m prsia Open

27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m

1. Karmanova Klara 97 VSKUK 2:38.66 610 35.10 40.26 41.12 42.18

2. Mizarovéa Jana 04 PKMA 2:40.01 594 36.87 40.32 41.41 41.41

3. Jurikovi¢ova Simona 02 XBSSM 2:43.60 556 36.99 41.04 42.55 43.02

4. Benkova Laura 00 NERZI 2:44.79 544 37.06 41.35 42.85 43.53

5. Toméankova Natasa 06 XBSSM 2:51.15 486 39.65 43.94 44.23 43.33

6. Gruchalakova Laura 06 PKMA 2:51.18 485 39.25 44.44 43.83 43.66

7. Lehocka Patricia 03 PBPO 2:52.40 475 38.85 44,12 45.18 44.25

8. Ahmed Ema 06 XBSSM 2:52.86 471 38.86 44.45 45.28 44.27

9. Klinerova Zuzana 04 PKMA 2:55.35 451 39.71 44.96 45.60 45.08

10. Jabl¢nikova Jdlia 06 STUTT 2:56.19 445 40.15 44,90 45.30 45.84

11. BriSkova Viktéria 00 NERZI 2:56.90 440 39.63 44.38 45.96 46.93

12. Csapéakova Kristina 06 XBSSM 2:58.00 432 38.81 46.09 47.32 45.78

13. Hyllova Ella 06 ORCAB 2:58.23 430 40.58 45.08 46.32  46.25

14. Slezakova Simona 05 STUTT 3:00.12 417 40.96  46.14  46.99  46.03

15. Hanakova Ema 05 TENZA 3:00.88 411 41.00 46.71 47.18 45.99

16. Kostéalova Michaela 04 PKPK 3:02.14 403 41.95 46.73 47.92 45.54

17. Ceryova Kristina 03 PITOP 3:03.22 396 40.87 45.86 47.88 48.61

18. Beke Ema 04 ROYAL 3:04.82 386 41.32 47.20 48.50 47.80

19. Marackova Petronela 05 MAPU 3:05.15 383 43.40 47.94 47.61 46.20

20. GaSparovicova Rebeka 04 PKPK 3:05.22 383 42.86 46.62 48.44 47.30

21. Cechovitova Nina 04 PKPK 3:06.54 375 41.57 46.99 48.57 49.41

22. HudZikova Nina 06 AQUAP 3:07.68 368 42.90 48.07 49.38 47.33

23. Chrkava Nikola 05 PITOP 3:09.66 357 43.30 48.06 49.25 49.05

24. Udicova Livia 02 ROYAL 3:10.78 350 41.55 48.06 49.46 51.71

25. Formelova Vivien 06 SGNI 3:12.64 340 42.80 49.53 50.77 49.54
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 6, Zeny, 200m prsia, Open

por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
26. Kocanova Michaela 04  STUTT 3:14.78 329 4549 4968 50.04  49.57
27. Chmelikova Petra 05 PKKBR 3:15.79 324 44.60 50.31 51.06 49.82
28. Balejikova Lea lzabela 06 PKPK 3:18.06 313 44.78 50.63 51.72 50.93
29. Federlova Nina 06 PKPK 3:21.63 297 47.31 51.71 51.70 50.91
30. Kovarcikova Hana 05 SGNI 3:23.34 289 46.60 52.03 52.21 52.50
31. Jakabovitova Zuzana 06 PKPK 3:23.45 289 45.98 52.48 53.45 51.54
32. Krizanova Nella 06 PITOP 3:24.33 285 46.93 52.07 53.04 52.29
disciplina 7 muzi, 50m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro¢. ¢as  body
1. DuSa Matej 00 XBSSM 25,53 622
2. Kadlec Andrej 96 AQUNI 26.75 541
3. Prachar Maximilian 00 VSKUK 26.80 538
4. Karkus Alex 00 SGNI 26.84 535
5. Foltan Patrik 04 XBSSM 2719 515
Synak Andrej 01 TENZA 2719 515
7. Topolsky Juraj 02 NERZ 27.29 509
8. Vallo Denis 01 TENZA 27.45 500
9. Zakovi¢ Jakub 02 AQUNI 27.61 492
10. Vlasaty Damian 01 SGNI 2771 486
11. DuSa Ondrej 01 XBSSM 27.78 483
12. Wollner Chris 91 VSKUK 27.81 481
13. Michlik Daniel 00 NERZI 2798 472
14. Miklanek Jakub 02 XBSSM 28.22 460
15. Tomko Marek 04 XBSSM 28.30 457
16. Demeter Martin 00 PKMA 2841 451
17. Dohnal Michal 04 XBSSM 28.65 440
18. Budinsky Samuel 04 VSKUK 28.76 435
19. Vano Michal 01 ROYAL 28.92 428
20. Sukenik Jozef 00 NERZI 29.08 421
21. Soldan Juraj 02 PPK 29.12 419
22. Horyl Richard 03 XBSSM 29.15 418
23. Suchéansky Simon Peter 05 AQSLE 29.28 412
24. Jankovych Jakub 02 ZASE 29.67 396
25. Gabalec Simon 02 SGNI 29.68 396
26. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 29.81 391
27. Mihalda Matej 02 TENZA 2991 387
28. Menczer Marek 03 ROYAL 29.93 386
BéreS Alexander 03 NERZ 29.93 386
30. Stern Jakub 03 TPO 30.07 381
31. Knapec Matus 03 NERZ 30.24 374
32. Menczer Matus 05 ROYAL 30.28 373
33. Matusik Martin 03 MAPU 30.43 367
34. Peter Alexander 00 UKB 30.46 366
35. Knapec Adam 01 NERZI 30.73 357
36. Dedik Simon 05 ROYAL 30.74 356
37. Hantak Mario 04 MAPU 30.88 351
38. Pucek Richard 06 PKMA 30.98 348
39. Zurek Samuel 04 ZASE 31.19 341
40. Cuda Jakub 04 VSKUK 31.68 325
41. Chlebecek David 05 PKKBR 31.88 319
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 7, muzi, 50m motylik, Open

por. Ro¢ ¢as  body
42. Bero Radovan 01 NERZI 32.09 313
43. Turza Matej 04 MAPU 3225 308
44. Skodny Michal 03 KUPI 32.32 306
45. Szturc Denis 05 SGTN 3261 298
46. Srsen Martin 02 SGNI 33.00 288
47. Hanuska Branislav 03 PITOP 33.05 286
48. Fuzy Samuel 07 PBPO 3324 282
49. Polkorab Viktor 03 VSKUK 3356 274
50. Coddington Mark 06 ROYAL 33.88 266
51. Gulas Martin 02 NERZI 3415 260
52. Petrik Alexander 04 ROYAL 35.16 238
53. Horcicka Matéj 05 ZLPK 37.35 198
54. Olehash Maxim 03 UKB 38.04 188
55. Gaba Josef 05 ZLPK 39.29 170
56. MiSuta Jan 07 PITOP 39.44 168
57. Ancin Nils 03 TPO 41.00 150
disciplina 8 Zeny, 50m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc. ¢as body
1. Marusadkova Emma 03 TENZA 28.94 597
2. Michalickova Zuzana 02 NERZI 29.23 580
3. Duridova Jaroslava 04 ORCAB 30.00 536
4. MiSikova Alexandra 03 PKMA 30.01 536
5. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 30.41 515
6. Behalova Veronika 05 PKPK 30.66 502
7. Feketeové Tijana 03  SGNI 30.69 501
8. Rusznyakova Séra 04 XBSSM 30.71 500
9. KmoSenova Lea 04 MAPU 31.13 480
Zajacova Alexandra 04 PBPO 31.13 480
11. Zeleznikova Viktoria 03 PITOP 31.22 476
12. Jankovic¢ova Dominika 04 NERZI 31.34 470
13. Khainova Veronika 06 ZLPK 3156 460
14. Zilikova Ema 04 ROYAL 3161 458
15. BriSkova Viktéria 00 NERZ 31.96 443
16. Vojtechova Michaela 02 ORCAB 3201 441
17. Chromiakova Lea 06 PPK 3221 433
18. Polerecka Emma 01 SGNI 3239 426
Szikorova Janka 00 NERZ 3239 426
20. LepiSova Klara 02 TENZA 3249 422
21. Sivicekova Stanislava 01 SGNI 3251 421
22. Manga Nina 03 NERZI 32.68 415
23. Krauseova Barbora 03 NERZ 32.83 409
24. VeteSkova Viktoria 96 MAPU 33.14 398
25. Sykorova Nicole 01 TENZA 33.16 397
26. Csapéakova Kristina 06 XBSSM 3323 394
27. Kucharikova Adela 04 PBPO 33.24 3%
28. Vilimova Katefina 05 PKKBR 33.36 390
29. Klimantova Michaela 99 PKMA 3345 387
30. Seidlova Alica 03 NERZI 33.46 386
31. Ivanusykova Eva 02 ORCAB 33.63 380
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 8, Zeny, 50m motylik, Open

por. Ro€. ¢as  body
32. Markovi¢ova Natalia 00 SCPB 33.65 380
33. MikulaSova Eva 07 TIDK 33.76 376
34. Novotna Ema 06 STUTT 34.27 360
35. Fedorova Barbora 04 ORCAB 3441 355
36. Lehutova Patricia 06 PPK 35.00 337
37. Hlubikova Nina 04 MAPU 3524 331
38. Chudikova Kristina 06 VSKUK 3530 329
39. VeteSkova Martina 02 MAPU 3547 324
40. Poltakova Alexandra 07 PITOP 3554 322
41. Panikova Sara 07 ZLPK 3562 320
42. Hlavata Nela 06  STUTT 36.37 301
43. Salazar Stefania 05 ROYAL 3752 274
44. Kocanova Michaela 04  STUTT 3769 270
45. Radosavljevi¢ Nina 07  STUTT 38.03 263
46. Podmanicka Nina 06 STUTT 3855 252
47. Federlova Nina 06 PKPK 38.87 246
48. Kupcova Izabela 07 ZLPK 41.24 206
49. HegeduSova Lucia 05 ROYAL 44.67 162
DSQ PaluSova Zuzana 05 PITOP
SW 8.4 - M: Nestcasny dohmat v cieli alebo na obrétke. (Cas: 10:54)
DSQ Rychtarechova Paula 07  PITOP
SW 8.3 - M: NesUcasny kop, striedavy pohyb néh, prsiarsky kop. (Cas: 10:55)
disciplina 9 muzi, 100m polohové preteky Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
1. Lederer Lukas 94 VSKUK 59.72 597 28.02 31.70
2. Vallo Denis 01 TENZA 1:02.14 530 28.09 34.05
3. Kazimir Samuel Alexander 01 XBSSM 1:02.20 528 29.27 32.93
4. Karkus Alex 00 1:.02.78 514 28.04 34.74
5. Synak Andrej 01 TENZA 1:02.97 509 28.37 34.60
6. Sabo Pavol 02 XBSSM 1:03.07 507 28.69 34.38
7. Miklanek Jakub 02 XBSSM 1:03.09 506 29.58 33.51
8. Kadlec Andrej 96  AQUNI 1:03.37 500 28.64 34.73
9. Sujansky Matej 02 XBSSM 1:03.83 489 29.30 34.53
10. Strnad Jakub 01 TENZA 1:.04.37 477 30.29 34.08
11. Vlasaty Damian 01 1:04.93 464 30.32 34.61
12. Galbavy Adam 02 ROYAL 1:05.22 458 30.52 34.70
13. Horinek Marian 71 VSKUK 1:05.52 452 31.16 34.36
14. Dohnal Michal 04 XBSSM 1:05.79 446 31.32 34.47
15. Polia¢ik Jakub 04 ORCAB 1:05.95 443 31.12 34.83
16. Vass Maxim 03 1:.06.16 439 31.44 34.72
17. Gavran Valentin 04 ORCAB 1:06.46 433 29.20 37.26
18. Z&kovi¢ Jakub 02 AQUNI 1:.07.07 421 30.81 36.26
19. KoSec Samuel 05 XBSSM 1:07.43 415 32.29 35.14
20. Soldan Juraj 02 1:.07.57 412 31.23 36.34
21. Valentik Jakub 03 ORCAB 1:07.67 410 31.40 36.27
22. Horyl Richard 03 XBSSM 1:.07.74 409 32.98 34.76
23. Michlik Daniel 00 NERZI 1:07.95 405 30.85 37.10
24. Benedek Alan 03 ORCAB 1:08.18 401 32.49 35.69
25. Wollner Chris 91 VSKUK 1:08.44 396 31.62 36.82
26. Sukenik Jozef 00 NERZI 1:08.47 396 30.92 37.55
27. Jurcik Matus 03 XBSSM 1:08.63 393 32.04 36.59
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 9, muZi, 100m polohové preteky, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
28. Baca Lubomir 02 NERZI 1:08.69 392 31.95 36.74
29. PipiSka Adam 01 ZASE 1:09.32 382 32.87 36.45
30. Knapec Matus 03 NERZI 1:09.40 380 32.59 36.81
31. Obert Kristian 05 XBSSM 1:09.53 378 32.19 37.34
32. Romancik Martin 05 ROYAL 1:10.38 365 33.99 36.39
33. Konrad Lukas 04 XBSSM 1:10.89 357 32.75 38.14
34. Mihalda Matej 02 TENZA 1:11.05 354 32.27 38.78
35. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 1:11.83 343 33.53 38.30
36. Masar Sebastian 05 TPO 1:13.17 324 35.05 38.12
37. Béres Alexander 03 NERZI 1:13.44 321 34.55 38.89
38. Palkovi¢ Jakub 06  STUTT 1:13.59 319 35.15 38.44
39. MikolaS Damian 05 XBSSM 1:14.02 313 35.86 38.16
40. Wollner Sven 89  VSKUK 1:1451 307 35.04 39.47
41. Potocky Maximilian 05 SGNI 1:15.17 299 35.03 40.14
42. Godarsky Simon 07 ORCAB 1:16.35 285 34.23 42.12
43. Gasso Robert 03 NERZI 1:16.45 284 35.60 40.85
44. Beno Radovan 01 NERZI 1:16.65 282 35.41 41.24
45. Coddington Mark 06 ROYAL 1:17.34 275 38.30 39.04
46. Zabojnik Filip 05 ZLPK 1:17.83 269 35.59 42.24
47. Gulas Martin 02 NERZI 1:18.32 264 36.11 42.21
48. Halva Marek 04 PKKBR 1:19.48 253 38.30 41.18
49. Katrihak Krystof 05 PKKBR 1:19.78 250 37.75 42.03
50. Relovsky Bruno 06  SGNI 1:19.81 250 38.29 41.52
51. Pé&rsala Rudolf 05 PKKBR 1:19.99 248 36.77 43.22
52. Olehash Maxim 03 UKB 1:21.64 233 37.01 44.63
53. Polak Adam 07 ORCAB 1:21.96 231 39.03 42.93
54. Faber Alex 07 PITOP 1:22.51 226 40.73 41.78
55. Krkoska David 05 PKKBR 1:23.42 219 40.71 42.71
56. Ziak Kristian 07 SGNI 1:25.21 205 40.24 44.97
57. Ancin Nils 03 TPO 1:27.20 191 39.90 47.30
58. Gaba Josef 05 ZLPK 1:30.07 174 41.51 48.56
59. KardoS Artur 07 PITOP 1:33.29 156 47.00 46.29
DSQ Gluch Adam 05 TPO
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celt vzdialenost sam. (Cas: 11:04)
DSQ Brunovsky Samuel 01 XBSSM
SW 7.1 - P: Po $tarte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Cas: 11:15)
DSQ Hanuska Branislav 03 PITOP
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby néh, krivy strih, M kopy, aktivne M kopy. (Cas: 11:10)
DSQ MiSuta Jan 07 PITOP B
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby néh, krivy strih, M kopy, aktivne M kopy. (Cas: 11:05)
DSQ Struk Dominik 07 TPO

SW 7.5 - P: Striedavé pohyby néh, krivy strih, M kopy, aktivhe M kopy. (Cas: 11:05)

disciplina 10 Zeny, 100m polohové preteky Open

27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por Roc¢ ¢as body 50m 100m

1. Benkova Laura 00 NERZI 1:05.04 661 29.65 35.39

2. Nikolajova Sara 03 XBSSM 1:06.92 607 30.92 36.00

3. MaruSékova Emma 03 TENZA 1:07.88 581 30.98 36.90

4. Rusnakova Rebeka 01 XBSSM 1:08.41 568 31.59 36.82

5. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 1:08.62 563 31.39 37.23

6. Psotova Elena 01 XBSSM 1:08.87 557 32.16 36.71

7. Galbava Aneta 05 ROYAL 1:09.12 551 32.09 37.03

8. JurikoviCova Simona 02 XBSSM 1:09.30 546 32.60 36.70
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Pohar mesta Trenc¢in

Trencin, 27.10.2018

disciplina 10, Zeny, 100m polohové preteky, Open

por.

8.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Kmosenova Lea
Michali¢kova Zuzana
Lehocka Patricia
Seidlova Alica
Dzurillova Eva
Mizurova Jana
Gruchaldkova Laura
Staudingerova Petra
Svrékova Kristina
Machajovéa Tatiana
Polereckd Emma
Ahmed Ema
MiSuthova Daniela
Klinerova Zuzana
Tomankova Natasa
Ceryova Kristina
Slezakova Simona
LepiSova Klara
Kasanova Alexandra
Serdahelyova Lucia
Qayumova Karina
Csapakova Kristina
Boskova Livia

Beke Ema

Dinkova Miroslava
MikulaSovéa Eva
Sivicekova Stanislava
Zurkova Zofia
Kost'alova Michaela
DrSkova Hana
Hanakova Ema
Sykorova Nicole
Dzurillova Alexandra
Jurgova Ina
Zeleznikova Viktéria
Kuchtdkova Magdaléna
Hudzikovéa Nina
Svobodova Marie
Formelova Vivien
Cechovitova Nina
Salazar Stefania
PaluSova Zuzana
Svobodova Klara
GasSparovicova Rebeka
Pastuchova Tamara
Marmanova Elizabet
Poltakova Alexandra
HoleSovska Amalie
Krizanovéa Nella
Chrkava Nikola
Machovi¢ova Sofia
Balejikova Lea Izabela
Vintrova Zuzana
Holentova Nina
Kudlickova Patricia
Federlova Nina
Kovaréikova Hana
RubasSova Anezka
Surinova Ema

Ro¢.

04
02
03
03
02
04
06
05
04
04
01
06
06
04
06
03
05
02
06
05
06
06
02
04
05
07
01
06
04
05
05
01
05
05
03
04
06
05
06
04
05
05
06
04
04
05
07
07
06
05
05
06
05
04
03
06
05
06
04

MAPU
NERZI
PBPO
NERZI
TENZA
PKMA
PKMA
TENZA
TENZA
TTDK
SGNI
XBSSM
XBSSM
PKMA
XBSSM
PITOP
STUTT
TENZA
AQSLE
ZASE
STUTT
XBSSM
TENZA
ROYAL
XBSSM
TTDK
SGNI
ZASE
PKPK
STUTT
TENZA
TENZA
TENZA
MAPU
PITOP
TPO
AQUAP
ZLPK
SGNI
PKPK
ROYAL
PITOP
PKKBR
PKPK
ZASE
MAPU
PITOP
PKKBR
PITOP
PITOP
PITOP
PKPK
PKKBR
PKPK
TPO
PKPK
SGNI
PKKBR
STUTT

1:09.30
1:09.87
1:11.19
1:11.64
1:11.81
1:12.06
1:12.16
1:12.45
1:12.63
1:12.70
1:12.84
1:12.96
1:13.00
1:13.01
1:13.82
1:14.27
1:14.35
1:14.56
1:14.79
1:15.27
1:15.71
1:16.00
1:16.67
1:16.69
1:16.82
1:17.38
1:17.58
1:17.82
1:17.86
1:17.89
1:18.18
1:18.39
1:18.85
1:18.95
1:19.05
1:19.33
1:19.40
1:19.77
1:20.15
1:20.42
1:20.65
1:20.65
1:20.98
1:21.43
1:21.52
1:21.88
1:22.74
1:23.36
1:24.06
1:24.46
1:24.62
1:24.79
1:25.43
1:25.49
1:25.52
1:25.77
1:26.21
1:26.29
1:26.55

body

546
533
504
494
491
486
484
478
475
473
470
468
467
467
452
444
442
439
435
426
419
414
403
403
401
392
389
386
385
385
380
377
371
369
368
364
363
358
353
349
346
346
342
337
335
331
321
314
306
302
300
298
291
291
290
288
284
283
280

50m

33.35
31.98
32.91
33.69
33.53
33.16
34.26
32.69
33.75
34.71
33.30
35.12
33.18
33.96
34.68
34.88
35.09
33.24
33.81
34.63
34.46
35.93
34.45
36.24
34.98
35.20
36.34
35.98
35.84
33.32
37.37
37.06
36.89
37.19
35.57
37.91
37.49
36.96
37.25
37.74
37.85
37.88
37.74
38.61
37.66
38.53
38.82
40.10
38.51
38.39
40.33
40.83
40.92
39.52
39.32
41.08
40.68
41.19
41.20

100m

35.95
37.89
38.28
37.95
38.28
38.90
37.90
39.76
38.88
37.99
39.54
37.84
39.82
39.05
39.14
39.39
39.26
41.32
40.98
40.64
41.25
40.07
42.22
40.45
41.84
42.18
41.24
41.84
42.02
44.57
40.81
41.33
41.96
41.76
43.48
41.42
41.91
42.81
42.90
42.68
42.80
42.77
43.24
42.82
43.86
43.35
43.92
43.26
45.55
46.07
44.29
43.96
44.51
45.97
46.20
44.69
45.53
45.10
45.35
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 10, Zeny, 100m polohové preteky, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
68. Bilikova Aneta 06 ZASE 1:27.66 270 42.87 44.79
69. Bétakova Klara 04 ZLPK 1:29.06 257 44.81 44.25
70. Minarikova Patricia 05 PITOP 1:29.57 253 41.78 47.79
71. Janigova Zuzana 05 PKPK 1:29.81 251 41.01 48.80
72. Subova Lucia 98  SGNI 1:38.44 190 44.36 54.08
73. Rychtarechova Paula 07 PITOP 1:40.09 181 47.49 52.60
74. Prokopova Terézia 05 TPO 1:46.76 149 49.96 56.80
DSQ Zilikova Ema 04 ROYAL
SW 9.4 - PP: Usek v disciplinach neukongéeny v siilade s pravidlami pre dany spdsob. (Cas: 11:25)
disciplina 11 muZzi, 200m volny spbésob Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. DuSa Matej 00 XBSSM 1:54.71 650 26.65 29.62 29.81 28.63
2. Ruzi¢ Tomas 00 XBSSM 1:57.08 611 26.77 29.58 30.02 30.71
3. Prachar Maximilian 00 VSKUK 1:58.68 586 27.57 29.72 30.78 30.61
4. DuSa Ondrej 01 XBSSM 1:59.88 569 27.24 30.33 31.33 30.98
5. Spariar Ondrej 04 XBSSM 2:00.73 557 27.61 30.84 31.27 31.01
6. Horinek Marian 71  VSKUK 2:03.11 525 29.42 31.11 31.32 31.26
7. Bielik Ondrej 02 DELNI 2:03.37 522 29.26 31.30 31.24 31.57
8. Pitek Branislav 00 SPAMY 2:05.47 496 28.26 31.83 32.90 32.48
9. Hrabovsky Adam 00 PKMA 2:06.51 484 28.84 32.62 33.03 32.02
10. Suchéansky Simon Peter 05  AQSLE 2:08.88 458 30.27 33.81 33.44 31.36
11. Polék Filip 04 ORCAB 2:09.32 453 29.55 33.17 33.66 32.94
12. Benedek Alan 03 ORCAB 2:09.88 447 29.92 33.56 33.79 32.61
13. Skodny Michal 03 KUPI 2:11.39 432 29.73 32.97 34.74 33.95
14. Porubec Urban 02 NERZI 2:13.04 416 30.43 33.77 34.92 33.92
15. Podhorny Simon 03 XBSSM 2:13.08 416 30.05 34.23 34.73 34.07
16. Stern Jakub 03 TPO 2:13.15 415 30.22 34.18 35.25 33.50
17. Matusik Martin 03 MAPU 2:13.18 415 31.28 33.98 34.66 33.26
18. Forro6 Filip 02 ROYAL 2:13.56 411 30.33 33.63 34.89 34.71
19. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 2:14.21 405 31.10 34.93 35.25 32.93
20. Pucek Richard 06 PKMA 2:15.98 390 31.61 35.75 36.02 32.60
21. Demeter Martin 00 PKMA 2:16.13 388 30.69 33.84 35.14 36.46
22. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 2:16.62 384 30.56 34.64 35.64 35.78
23. Chudy Daniel 01 KUPI 2:17.17 380 29.46 33.64 37.40 36.67
24. Menczer Marek 03 ROYAL 2:18.01 373 31.32 35.99 36.33 34.37
25. Vitek Jakub 06 PKKBR 2:19.20 363 32.61 35.14 35.98 35.47
26. Godarsky Simon 07 ORCAB 2:21.94 343 31.69 36.75 37.78 35.72
27. Vrébel Jozef 02 TPO 2:22.35 340 32.36 35.84 37.25 36.90
28. Meli§ Matej 05 ROYAL 2:22.70 337 33.61 36.71 37.07 35.31
29. Sokol Juraj 04 PPK 2:23.94 329 31.74 36.59 38.96 36.65
30. Bucek Boris 05 PBPO 2:24.43 325 33.37 38.66 37.91 34.49
31. Palkovi¢ Jakub 06  STUTT 2:24.54 324 33.71 38.24 37.81 34.78
32. Stasak Samuel 04 SGTN 2:25.09 321 32.22 37.72 39.82 35.33
33. Jasencéak Matej 03 SGTN 2:25.57 318 32.33 37.17 38.68 37.39
34. Plesko Jakub 06 PBPO 2:26.16 314 33.21 37.89 38.38 36.68
35. Gabriel Jakub 06  STUTT 2:26.88 309 33.79 38.53 38.96 35.60
36. BoSansky Bohus 05 ORCAB 2:27.00 308 33.17 38.07 38.36 37.40
37. Adamek Lukéas 06 ORCAB 2:28.11 302 34.98 38.89 39.68 34.56
38. Polkorab Viktor 03  VSKUK 2:29.17 295 31.20 37.87 40.44 39.66
39. Salay Peter 06 ORCAB 2:29.21 295 34.54 38.61 39.05 37.01
40. Jilek Vojtéch 06 PKKBR 2:29.29 294 34.12 38.20 38.91 38.06
41. Jakublek Tomas 05 PPK 2:29.57 293 34.66 37.66 35.75 41.50
42. Turza Matej 04 MAPU 2:29.96 290 34.19 39.10 39.98 36.69
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 11, muzi, 200m volny spdsob, Open

por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
43. SrSen Martin 02 SGNI 2:30.23 289 33.58 38.72 39.95 37.98
44. Kormanik Ondrej 04  SPAMY 2:31.24 283 33.37 38.64 40.55 38.68
45. Matejovic Filip 05 PKPK 2:31.64 281 35.26 39.31 40.25 36.82
46. Petrik Alexander 04 ROYAL 2:38.29 247 35.43 40.26 41.97 40.63
47. Horcicka Matégj 05 ZLPK 2:38.60 245 37.14 40.99 41.31 39.16
48. Snédar Jan 04 ZLPK 2:45.76 215 36.65 40.97 43.28 44.86
disciplina 12 Zeny, 200m volny spdsob Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por Roc¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Benkova Laura 00 NERZI 2:05.35 690 29.22 31.78 32.24 32.11
2. Hodonova Nina 04 TTDK 2:09.71 622 30.24 32.66 33.65 33.16
3. Vybihalova Petra 97 ZLPK 2:10.27 614 30.91 32.64 33.35 33.37
4, Psotova Elena 01 XBSSM 2:13.41 572 31.17 34.01 34,71 33.52
5. MiSikovéa Alexandra 03 PKMA 2:13.42 572 30.60 34.28 35.39 33.15
6. Jabl¢nikova Julia 06 STUTT 2:14.27 561 31.89 34.41 34.37 33.60
7. Karmanova Klara 97 VSKUK 2:14.54 558 30.48 33.46 35.31 35.29
8. Podhorna Ema 02 XBSSM 2:16.13 538 30.99 34.67 35.65 34.82
9. Zajacova Alexandra 04 PBPO 2:16.90 529 31.41 34.58 36.06 34.85
10. Gaélova Alexandra 04 DELNI 2:18.13 515 32.94 35.68 35.07 34.44
11. Hldbikova Nina 04 MAPU 2:19.24 503 32.31 35.17 36.55 35.21
12. Kucejova Katarina 03 PBPO 2:19.57 500 31.62 35.85 37.16 34.94
13. Staudingerova Petra 05 TENZA 2:19.86 496 31.20 35.66 37.18 35.82
14. Cerna Lucia 05 PBPO 2:21.63 478 32.54 36.87 36.77 35.45
15. Vrablova Margaréta 05 TPO 2:21.86 476 33.00 35.97 36.73 36.16
16. DrSkova Hana 05 STUTT 2:22.72 467 32.69 36.19 37.06 36.78
17. Kasanova Alexandra 06 AQSLE 2:22.89 465 32.31 36.42 37.49 36.67
18. Kucharikova Adela 04 PBPO 2:22.95 465 32.21 35.49 37.19 38.06
19. Dinkova Miroslava 05 XBSSM 2:24.14 453 32.79 36.65 37.86 36.84
20. Svrckova Kristina 04 TENZA 2:24.23 453 33.83 37.05 37.99 35.36
21. Feckova Kristina 04 PKPK 2:24.34 452 33.45 36.90 37.93 36.06
22. LepiSova Klara 02 TENZA 2:24.38 451 31.97 36.42 38.14 37.85
23. Hrn¢arova Alexandra 06 TENZA 2:24.58 449 34.05 36.77 38.00 35.76
24. Strbkova Sarah 04 STUTT 2:25.48 441 33.33 36.86 38.46 36.83
25. TalaSovéa Barbora 01 ZLPK 2:25.73 439 34.32 37.66 37.52 36.23
26. Beke Ema 04 ROYAL 2:26.82 429 33.26 37.20 38.30 38.06
27. Marackova Petronela 05 MAPU 2:27.09 427 34.51 37.72 37.76 37.10
28. Janacova Natalia 04  STUTT 2:27.55 423 34.50 38.28 38.34 36.43
29. Handkova Ema 05 TENZA 2:27.63 422 34.38 38.12 38.28 36.85
30. Lehutova Patricia 06 PPK 2:28.43 415 33.72 37.35 38.74 38.62
31. Salazar Stefania 05 ROYAL 2:28.67 413 34.05 37.63 38.70 38.29
32. Hrazovéa Hana 06 ZASE 2:29.97 403 34.37 38.54 39.11 37.95
33. Marmanova Elizabet 05 MAPU 2:30.16 401 35.40 38.42 39.70 36.64
34. Palovicova Alica 06 PKMA 2:30.39 399 34.71 38.47 39.40 37.81
35. Pitofidkova Agata 05 AQUAP 2:31.23 393 34.25 38.67 40.20 38.11
36. Svobodova Klara 06 PKKBR 2:32.10 386 34.95 39.34 39.90 37.91
37. Budova Tamara 05 STUTT 2:32.48 383 35.21 39.92 40.12 37.23
38. Jamborkova Nikol 07 PBPO 2:32.52 383 33.47 40.05 40.93 38.07
39. Hudzikova Nina 06 AQUAP 2:32.62 382 35.21 39.38 41.05 36.98
40. Cenigova Adriana 05 MAPU 2:32.76 381 34.44 38.35 39.87 40.10
41. Grozajova Lea 07 ORCAB 2:33.33 377 35.20 39.68 39.89 38.56
42. Dzurillova Alexandra 05 TENZA 2:33.38 376 34.94 38.75 40.03 39.66
43. Jakubacova Eva 03 ORCAB 2:35.69 360 35.19 40.08 41.31 39.11
44. Podmanicka Nina 06 STUTT 2:36.47 354 36.59 40.48 40.48 38.92
45. Vintrova Zuzana 05 PKKBR 2:37.58 347 35.83 40.17 41.79 39.79
46. Kovarova Leontina 05 ORCAB 2:37.86 345 35.36 40.79 42.81 38.90
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disciplina 12, Zeny, 200m volny spdsob, Open

por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
47. Studena Daniela 07 PPK 2:38.00 344 35.66 40.68 42.46 39.20
48. Panikova Sara 07 ZLPK 2:38.23 343 37.09 42.37 43.03 35.74
49. Keselyova Adela 05 SGNI 2:38.72 340 36.16 40.48 41.89 40.19
50. Krasnohorska Hana 07 ORCAB 2:39.25 336 36.94 41.50 41.59 39.22
51. Radosavljevi¢ Nina 07 STUTT 2:39.88 332 38.34 42.36 40.95 38.23
52. Valaskova Adela 07 STUTT 2:39.94 332 38.76 41.20 41.57 38.41
53. Szabdova Katarina 07 PKPK 2:40.47 329 36.06 41.51 42.39 40.51
54. Kovaréikova Hana 05 SGNI 2:44.73 304 39.06 42.78 4214  40.75
55. Minérikova Patricia 05 PITOP 2:49.50 279 39.02 43.02 44.05 43.41
56. Beke Eva 06 ROYAL 2:53.45 260 38.58 45.03 45.97 43.87
57. HegeduSova Lucia 05 ROYAL 2:59.77 234 40.75 46.51 47.35 45.16
disciplina 13 muzi, 50m prsia Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as  body
1. Hrinda Peter 91 ROYAL 29.88 603
2. Lederer Lukas 94  VSKUK 30.01 595
3. Kazimir Samuel Alexander 01 XBSSM 30.63 560
4. Vallo Denis 01 TENZA 30.81 550
5. Sujansky Matej 02 XBSSM 30.82 549
6. Hrabovsky Adam 00 PKMA 31.97 492
7. Menczer Matus 05 ROYAL 32.04 489
8. Miklanek Jakub 02 XBSSM 32.05 488
9. Strnad Jakub 01 TENZA 32.28 478
10. Galbavy Adam 02 ROYAL 3252 468
11. Bais Alex 03 ORCAB 32.69 460
12. Serdahely Michal 02 ZASE 32.76 457
Vass Maxim 03 KUPI 3276 457
14. KoSec Samuel 05 XBSSM 3297 449
15. Baca Lubomir 02 NERZ 33.20 439
16. Foltan Patrik 04 XBSSM 33.30 435
17. Varo Michal 01 ROYAL 33.37 433
18. Sabo Juraj 04 XBSSM 3341 431
19. Dohnal Michal 04 XBSSM 3361 424
20. Topolsky Juraj 02 NERZI 3412 405
21. Menczer Marek 03 ROYAL 3436 396
22. Jankovych Jakub 02 ZASE 3438 396
23. Stern Jakub 03 TPO 3455 390
24. Budinsky Samuel 04 VSKUK 35.03 374
25. BéreS Alexander 03 NERZ 35.29 366
26. Minar Michal 91 PKKBR 3549 360
27. Mikolas Damian 05 XBSSM 35,52 359
28. Mihalda Matej 02 TENZA 3558 357
29. Peter Alexander 00 UKB 35.65 355
30. Coddington Mark 06 ROYAL 36.47 331
31. Palkovi¢ Jakub 06 STUTT 37.03 317
32. Hantak Mario 04 MAPU 37.36 308
33. Skodny Michal 03 KUPI 3742 307
34. Befo Radovan 01 NERZI 3759 303
35. JasencCék Matej 03 SGTN 38.02 292
36. SrSen Martin 02 SGNI 38.14 290
37. GaSpar Jan Juraj 04 SPAMY 39.16 268
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disciplina 13, muzi, 50m prsia, Open

por. Ro¢ ¢as  body
38. Janac Timotej Filip 05 PKPK 3945 262
39. Olehash Maxim 03 UKB 39.74 256
40. GaSso Roébert 03 NERZI 39.76 256
41. Relovsky Bruno 06  SGNI 40.11 249
42. Petrik Alexander 04 ROYAL 40.44 243
43. Knapec Adam 01 NERZI 40.68 239
44. Polak Adam 07 ORCAB 41.19 230
45. Chorvét David 06 VSKUK 43.31 198
46. Kolomaznik Jifi 06 ZLPK 43.70 192
47. Gluch Adam 05 TPO 46.21 163
disciplina 14 Zeny, 50m prsia Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro€. ¢as  body
1. Karmanova Klara 97 VSKUK 3348 625
2. Nikolajova Sara 03 XBSSM 33.93 601
3. Galbava Aneta 05 ROYAL 35.38 530
4. Jurikovicova Simona 02 XBSSM 3555 522
5. BriSkova Viktoria 00 NERZ 36.12 498
6. Polereckda Emma 01 SGNI 36.23 493
7. Csapéakova Kristina 06 XBSSM 36.54 481
8. Manga Nina 03 NERZI 36.57 480
9. Ceryova Kristina 03 PITOP 36.83 470
10. Dzurillova Eva 02 TENZA 37.03 462
11. Hanulikova Veronika 02 NERZI 3775 436
12. Jurgovéaina 05 MAPU 38.24 420
13. Hanakova Ema 05 TENZA 38.25 419
14. Klimantova Michaela 99 PKMA 3840 414
15. Noskovic¢ova Monika 04 VSKUK 3855 410
16. UdiCova Livia 02 ROYAL 38.58 409
17. Cechovicova Nina 04 PKPK 38.64 407
18. Cenigova Adriana 05 MAPU 38.80 402
19. Gaélova Alexandra 04 DELNI 38.84 400
20. Smigurovéa Karin 06 MAPU 38.92 398
21. Kucejova Katarina 03 PBPO 39.26 388
22. Sykorova Nicole 01 TENZA 39.34 385
23. Grofova Gréta 05 VSKUK 39.66 376
24. Hodasova-Pauerova Lucia 01 NERZ 40.44 355
25. Pagacova Andrea 05 PKKBR 41.19 336
26. Hlavata Nela 06 STUTT 41.26 334
27. Cibulovéa Karin 03 SGNI 4140 331
28. JakaboviGova Zuzana 06 PKPK 41.63 325
29. Chrkava Nikola 05 PITOP 41.80 321
30. HoleSovska Amalie 07 PKKBR 4198 317
31. Krauseova Barbora 03 NERZ 4214 313
32. GaSparovicova Rebeka 04 PKPK 4254 305
33. Surinova Ema 04 STUTT 43.06 294
34. Poltakova Alexandra 07 PITOP 43.07 29
35. RubéaSova Anezka 06 PKKBR 43.13 292
36. Krizanova Nella 06 PITOP 4527 253
37. Federlova Nina 06 PKPK 45.63 247
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Pohar mesta Trenc¢in

Trencin, 27.10.2018

disciplina 14, Zeny, 50m prsia, Open

por. Ro¢ ¢as body
38. Bétakova Klara 04 ZLPK 4579 244
39. Valaskova Adela 07 STUTT 46.42 234
40. Z&kova Zuzana 07 ZLPK 4712 224
41. Prokopova Terézia 05 TPO 4794 213
42. Rychtarechova Paula 07 PITOP 50.47 182
DSQ Sivova Nina 04 TPO
SW 7.6 - P: Nesuc¢asny dohmat v cieli alebo na obratke, hlava pod hladinou. (Cas: 12:35)
disciplina 15 muzi, 100m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
Open
1. Ruzi¢ Tomas 00 XBSSM 57.28 591 26.44 30.84
2. Prachar Maximilian 00 VSKUK 58.61 552 27.38 31.23
3. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 1:00.50 501 27.48 33.02
4. DuSa Ondrej 01 XBSSM 1:00.83 493 28.01 32.82
5. Synak Andrej 01 TENZA 1:01.06 488 27.79 33.27
6. Sabo Pavol 02 XBSSM 1:01.09 487 28.10 32.99
7. Vlasaty Damian 01 SGNI 1:02.04 465 28.33 33.71
8. Foltan Patrik 04 XBSSM 1:02.16 462 28.88 33.28
9. Tomko Marek 04 XBSSM 1:02.30 459 28.88 33.42
10. Strnad Jakub 01 TENZA 1:02.39 457 28.60 33.79
11. Zéakovi¢ Jakub 02 AQUNI 1:03.40 436 30.38 33.02
12. Poliacik Jakub 04 ORCAB 1:04.44 415 29.75 34.69
13. Demeter Martin 00 PKMA 1:04.65 411 29.27 35.38
14. Spanar Ondrej 04 XBSSM 1:04.69 410 30.20 34.49
15. Horyl Richard 03 XBSSM 1:04.83 407 29.80 35.03
Sabo Juraj 04 XBSSM 1:04.83 407 29.87 34.96
17. Gavran Valentin 04 ORCAB 1:05.88 388 29.29 36.59
18. Polci¢ Radoslav 05 ORCAB 1:05.89 388 29.84 36.05
19. Polék Filip 04 ORCAB 1:05.95 387 30.74 35.21
20. Bais Alex 03 ORCAB 1:06.42 379 30.97 35.45
21. Obert Kristian 05 XBSSM 1:06.53 377 30.60 35.93
22. Pucek Richard 06 PKMA 1:07.07 368 32.10 34.97
23. PipiSka Adam 01 ZASE 1:07.75 357 31.53 36.22
24. Konrad Lukas 04 XBSSM 1:08.20 350 31.63 36.57
25. Matusik Martin 03 MAPU 1:.08.38 347 31.16 37.22
26. Bohman Patrik 05 STUTT 1:08.43 346 30.79 37.64
27. Dedik Simon 05 ROYAL 1:08.88 340 32.20 36.68
28. Zurek Samuel 04 ZASE 1:09.03 337 32.26 36.77
29. Knapik Tomas 04 STUTT 1:09.51 330 31.18 38.33
30. Michlik Daniel 00 NERZI 1:09.65 328 31.24 38.41
31. Hantak Mario 04 MAPU 1:11.01 310 32.68 38.33
32. Cuda Jakub 04 VSKUK 1:11.25 307 32.21 39.04
33. Rubas Arnost 04 PKKBR 1:12.43 292 34.38 38.05
34. Chlebecek David 05 PKKBR 1:12.55 291 34.63 37.92
35. Kacani Lukas 05 ORCAB 1:13.24 282 33.01 40.23
36. Masar Sebastian 05 TPO 1:13.52 279 34.88 38.64
37. Hanuska Branislav 03 PITOP 1:14.18 272 34.09 40.09
38. BoSansky Bohu$ 05 ORCAB 1:14.24 271 34.38 39.86
39. Bucek Boris 05 PBPO 1:14.96 263 33.87 41.09
40. Romancik Martin 05 ROYAL 1:15.46 258 34.66 40.80
41. Knapec Adam 01 NERZI 1:16.98 243 34.29 42.69
42. Szturc Denis 05 SGTN 1:17.43 239 37.21 40.22
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disciplina 15, muzi, 100m motylik, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
43. Adamek Lukas 06 ORCAB 1:18.76 227 36.85 41.91
44. Halva Marek 04 PKKBR 1:19.16 224 36.52 42.64
Vréabel Jozef 02 TPO 1:19.16 224 35.51 43.65

46. Potocky Maximilian 05 SGNI 1:21.59 204 38.09 43.50
47. Gaspar Jan Juraj 04  SPAMY 1:21.89 202 35.45 46.44
48. Sokol Juraj 04 PPK 1:22.52 197 36.08 46.44
49. Salay Peter 06 ORCAB 1:27.48 166 38.69 48.79
50. Ziak Kristian 07 SGNI 1:28.39 160 40.32 48.07
51. MiSuta Jan 07 PITOP 1:28.71 159 41.55 47.16
52. Pérsala Rudolf 05 PKKBR 1:28.92 158 40.32 48.60
53. Petrik Alexander 04 ROYAL 1:31.40 145 40.42 50.98
54, KrkoSka David 05 PKKBR 1:35.76 126 45.35 50.41
55. Katriak Krystof 05 PKKBR 1:36.72 122 42.60 54.12
56. Faber Alex 07 PITOP 1:38.42 116 45.43 52.99
57. Struk Dominik 07 TPO 1:40.36 109 44.28 56.08
58. Kardo$ Artur 07 PITOP 1:47.26 90 51.00 56.26

11 - 14 roc.

1. Foltan Patrik 04  XBSSM 1:02.16 462 28.88 33.28
2. Tomko Marek 04 XBSSM 1:02.30 459 28.88 33.42
3. Poliacik Jakub 04 ORCAB 1:04.44 415 29.75 34.69
4. Spanar Ondrej 04  XBSSM 1:04.69 410 30.20 34.49
5. Sabo Juraj 04  XBSSM 1:04.83 407 29.87 34.96
6. Gavran Valentin 04 ORCAB 1:05.88 388 29.29 36.59
7. Polci¢ Radoslav 05 ORCAB 1:05.89 388 29.84 36.05
8. Polak Filip 04 ORCAB 1:05.95 387 30.74 35.21
9. Obert Kristian 05 XBSSM 1:06.53 377 30.60 35.93
10. Pucek Richard 06 PKMA 1:07.07 368 32.10 34.97
11. Konrad Lukas 04  XBSSM 1:08.20 350 31.63 36.57
12. Bohman Patrik 05 STUTT 1:08.43 346 30.79 37.64
13. Dedik Simon 05 ROYAL 1:08.88 340 32.20 36.68
14. Zarek Samuel 04  ZASE 1:09.03 337 32.26 36.77
15. Knapik Tomas 04  STUTT 1:09.51 330 31.18 38.33
16. Hantak Mario 04  MAPU 1:11.01 310 32.68 38.33
17. Cuda Jakub 04  VSKUK 1:11.25 307 32.21 39.04
18. Rubas Arnost 04 PKKBR 1:12.43 292 34.38 38.05
19. Chlebecek David 05 PKKBR 1:1255 291 34.63 37.92
20. Kacani Lukas 05 ORCAB 1:13.24 282 33.01 40.23
21. Maséar Sebastian 05 TPO 1:13.52 279 34.88 38.64
22. BoSansky Bohus$ 05 ORCAB 1:14.24 271 34.38 39.86
23. Bucek Boris 05 PBPO 1:14.96 263 33.87 41.09
24. Romancik Martin 05 ROYAL 1:15.46 258 34.66 40.80
25. Szturc Denis 05 SGTN 1:17.43 239 37.21 40.22
26. Adamek Lukas 06 ORCAB 1:18.76 227 36.85 41.91
27. Halva Marek 04 PKKBR 1:19.16 224 36.52 42.64
28. Potocky Maximilian 05 SGNI 1:21.59 204 38.09 43.50
29. GaSpar Jan Juraj 04  SPAMY 1:21.89 202 35.45 46.44
30. Sokol Juraj 04 PPK 1:22.52 197 36.08 46.44
31. Salay Peter 06 ORCAB 1:27.48 166 38.69 48.79
32. Ziak Kristian 07 SGNI 1:28.39 160 40.32 48.07
33. Misuta Jan 07 PITOP 1:28.71 159 41.55 47.16
34. Pérsala Rudolf 05 PKKBR 1:28.92 158 40.32 48.60
35. Petrik Alexander 04 ROYAL 1:31.40 145 40.42 50.98
36. KrkoSka David 05 PKKBR 1:35.76 126 45.35 50.41
37. Katrnak Krystof 05 PKKBR 1:36.72 122 42.60 54.12
38. Faber Alex 07 PITOP 1:38.42 116 45.43 52.99
39. Struk Dominik 07 TPO 1:40.36 109 44,28 56.08
40. Kardos Artur 07 PITOP 1:47.26 90 51.00 56.26
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disciplina 16 Zeny, 100m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc. ¢as body 50m 100m
Open
1. Benkova Laura 00 NERZI 1:03.47 636 29.98 33.49
2. Rusnéakova Rebeka 01 XBSSM 1:06.19 561 30.79 35.40
3. MiSikova Alexandra 03 PKMA 1:06.72 548 31.50 35.22
4. Durisova Jaroslava 04 ORCAB 1:06.93 543 31.04 35.89
5. Vybihalova Petra 97  ZLPK 1:07.45 530 31.40 36.05
6. Kovacsova Timea 04  AQSLE 1:07.49 529 31.50 35.99
7. Michalickova Zuzana 02 NERZI 1:08.07 516 31.33 36.74
8. Behalova Veronika 05 PKPK 1:08.61 504 32.16 36.45
9. Staudingerova Petra 05 TENZA 1:08.63 503 31.26 37.37
10. Mizurova Jana 04  PKMA 1:10.00 474 3251 37.49
11. Vojtechova Michaela 02 ORCAB 1:10.19 470 32.62 37.57
12. Chromiakova Lea 06 PPK 1:10.31 468 32.64 37.67
13. Ozvaldova Tereza 06  STUTT 1:10.79 459 33.33 37.46
14. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 1:10.93 456 31.70 39.23
15. Zajacova Alexandra 04  PBPO 1:11.41 447 32.74 38.67
16. Cerna Lucia 05 PBPO 1:11.64 442 33.57 38.07
17. Rusznyakova Sara 04  XBSSM 1:11.88 438 33.09 38.79
18. Machajovéa Tatiana 04 TTDK 1:12.17 433 33.70 38.47
19. Ahmed Ema 06 XBSSM 1:12.70 423 33.29 39.41
20. Klimantova Michaela 99 PKMA 1:12.73 423 33.59 39.14
21. Klinerova Zuzana 04 PKMA 1:13.83 404 34.17 39.66
22. Jankovic¢ova Dominika 04 NERZI 1:14.95 386 34.10 40.85
23. Hodorova Nina 04 TTDK 1:15.30 381 34.34 40.96
24. Fedorova Barbora 04 ORCAB 1:15.41 379 34.86 40.55
25. Zilikovd Ema 04 ROYAL 1:15.79 374 35.49 40.30
26. Svrckova Kristina 04 TENZA 1:16.00 371 35.86 40.14
27. Tomankovéa NataSa 06 XBSSM 1:16.08 369 34.72 41.36
28. BosSkova Livia 02 TENZA 1:16.60 362 35.08 41.52
29. Serdahelyova Lucia 05 ZASE 1:16.62 362 36.27 40.35
30. Marackova Petronela 05 MAPU 1:16.68 361 35.68 41.00
31. Novotna Ema 06  STUTT 1:16.85 358 36.58 40.27
32. Hldbikova Nina 04  MAPU 1:17.18 354 36.69 40.49
33. Slovakova Sara 05 PBPO 1:17.25 353 34.69 42.56
34. Szikorova Janka 00 NERZI 1:17.40 351 35.25 42.15
35. Qayumova Karina 06  STUTT 1:18.23 340 35.70 42.53
36. Ivanusykova Eva 02 ORCAB 1:18.55 336 36.13 42.42
37. VeteSkova Martina 02 MAPU 1:19.46 324 35.62 43.84
38. Zuarkova Zofia 06 ZASE 1:19.99 318 37.61 42.38
39. Hrn€arova Alexandra 06 TENZA 1:20.78 308 37.55 43.23
40. Vilimova Katefina 05 PKKBR 1:20.82 308 36.62 44.20
41. Lehutova Patricia 06 PPK 1:21.81 297 37.02 44,79
42. Pastuchova Tamara 04 ZASE 1:22.47 290 37.80 44.67
43. Salazar Stefania 05 ROYAL 1:.22.79 287 38.55 44.24
44, PaluSova Zuzana 05 PITOP 1:22.84 286 37.55 45.29
45, Krasnohorska Hana 07 ORCAB 1:23.20 282 39.00 44.20
46. MikulaSova Eva 07 TTDK 1:23.26 282 38.08 45,18
47. Palovic¢ova Alica 06 PKMA 1:23.41 280 38.24 45.17
48. Kuchtakova Magdaléna 04 TPO 1:23.46 280 39.88 43.58
49. Panikova Sara 07 ZLPK 1:24.25 272 38.23 46.02
50. Pitonakova Agata 05 AQUAP 1:24.36 271 39.44 44,92
51. Studena Daniela 07 PPK 1:2454 269 39.08 45.46
52. Dzurillova Alexandra 05 TENZA 1:.24.77 267 39.15 45.62
53. Kocéanova Michaela 04  STUTT 1:25.56 260 39.55 46.01
54. Poltakova Alexandra 07 PITOP 1:25.85 257 38.85 47.00
55. Jakubacova Eva 03 ORCAB 1:26.19 254 39.28 46.91
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disciplina 16, Zeny, 100m motylik, Open

por.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

DSQ

Sivakova Tereza
Pagacova Andrea
Kovaréikova Hana
Hanakova Ema
Cibulova Adéla
Chmelikova Petra
GroZajova Lea
Krizanova Nella
Chrkava Nikola
Machovi¢ova Sofia
Minarikova Patricia
Bilikova Aneta
Hyllovéa Ella

SW 8.4 - M: Nesugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 13:07)

11 - 14 roc.

©OoNoOOM~WNE

Duriova Jaroslava
Kovéacsova Timea
Behalova Veronika
Staudingerova Petra
Mizlarova Jana
Chromiakova Lea
Ozvaldova Tereza
Zajacova Alexandra
Cerna Lucia
Rusznyékovéa Sara
Machajovéa Tatiana
Ahmed Ema
Klinerova Zuzana
Jankovi¢ova Dominika
Hodonova Nina
Fedorovéa Barbora
Zilikovd Ema
Svrékova Kristina
Tomankova Natasa
Serdahelyova Lucia
Marackova Petronela
Novotna Ema
Hllibikova Nina
Slovakova Sara
Qayumova Karina
Zurkova Zofia
Hrn¢arova Alexandra
Vilimova Katefina
Lehutova Patricia
Pastuchova Tamara
Salazar Stefania
PaluSova Zuzana
Krasnohorska Hana
MikulaSovéa Eva
Palovic¢ova Alica
Kuchtakova Magdaléna
Panikovéa Sara
Pitoridkova Agata
Studena Daniela
Dzurillova Alexandra
Kocéanova Michaela
Poltakova Alexandra

Ro¢.

05
05
05
05
05
05
07
06
05
05
05
06
06

04
04
05
05
04
06
06
04
05
04
04
06
04
04
04
04
04
04
06

05
06
04
05
06
06
06
05
06
04
05
05
07
07
06
04
07
05
07
05
04
07

PPK

PKKBR

SGNI

TENZA

PITOP

PKKBR
ORCAB

PITOP
PITOP
PITOP
PITOP
ZASE

ORCAB

ORCAB

AQSLE

PKPK

TENZA

PKMA
PPK

STUTT

PBPO
PBPO

XBSSM

TTDK

XBSSM

PKMA
NERZI
TTDK

ORCAB

ROYAL
TENZA
XBSSM

ZASE
MAPU

STUTT

MAPU
PBPO

STUTT

ZASE

TENZA

PKKBR

PPK
ZASE

ROYAL

PITOP

ORCAB

TTDK
PKMA
TPO

ZLPK

AQUAP

PPK

TENZA
STUTT

PITOP

1:26.24
1:26.49
1:26.82
1:28.41
1:28.47
1:30.24
1:30.77
1:31.26
1:32.90
1:32.97
1:35.66
1:39.00

1:06.93
1:07.49
1:08.61
1:08.63
1:10.00
1:10.31
1:10.79
1:11.41
1:11.64
1:11.88
1:12.17
1:12.70
1:13.83
1:14.95
1:15.30
1:15.41
1:15.79
1:16.00
1:16.08
1:16.62
1:16.68
1:16.85
1:17.18
1:17.25
1:18.23
1:19.99
1:20.78
1:20.82
1:21.81
1:22.47
1:22.79
1:22.84
1:23.20
1:23.26
1:23.41
1:23.46
1:24.25
1:24.36
1:24.54
1:24.77
1:25.56
1:25.85

body

253
251
248
235
235
221
217
214
203
202
186
167

543
529
504
503
474
468
459
447
442
438
433
423
404
386
381
379
374
371
369
362
361
358
354
353
340
318
308
308
297
290
287
286
282
282
280
280
272
271
269
267
260
257

50m

39.64
39.72
39.99
40.44
39.64
41.26
40.91
41.19
42.69
42.71
42.17
47.62

31.04
31.50
32.16
31.26
32.51
32.64
33.33
32.74
33.57
33.09
33.70
33.29
34.17
34.10
34.34
34.86
35.49
35.86
34.72
36.27
35.68
36.58
36.69
34.69
35.70
37.61
37.55
36.62
37.02
37.80
38.55
37.55
39.00
38.08
38.24
39.88
38.23
39.44
39.08
39.15
39.55
38.85

100m

46.60
46.77
46.83
47.97
48.83
48.98
49.86
50.07
50.21
50.26
53.49
51.38

35.89
35.99
36.45
37.37
37.49
37.67
37.46
38.67
38.07
38.79
38.47
39.41
39.66
40.85
40.96
40.55
40.30
40.14
41.36
40.35
41.00
40.27
40.49
42.56
42.53
42.38
43.23
44.20
44.79
44.67
44.24
45.29
44.20
45.18
45.17
43.58
46.02
44.92
45.46
45.62
46.01
47.00
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disciplina 16, ziacky, 100m motylik, 11 - 14 roc.

por.

43,
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54.

DSQ

Sivakova Tereza
Pagacova Andrea
Kovaréikova Hana
Hanakova Ema
Cibulova Adéla
Chmelikova Petra
GroZajova Lea
Krizanova Nella
Chrkava Nikola
Machovi¢ova Sofia
Minarikova Patricia
Bilikova Aneta
Hyllovéa Ella

Ro¢.

05
05
05
05
05
05
07
06
05
05
05
06
06

PPK
PKKBR
SGNI
TENZA
PITOP
PKKBR
ORCAB
PITOP
PITOP
PITOP
PITOP
ZASE
ORCAB

SW 8.4 - M: Nesugasny dohmat v cieli alebo na obratke. (Cas: 13:07)

1:26.24
1:26.49
1:26.82
1:28.41
1:28.47
1:30.24
1:30.77
1:31.26
1:32.90
1:32.97
1:35.66
1:39.00

body

253
251
248
235
235
221
217
214
203
202
186
167

50m

39.64
39.72
39.99
40.44
39.64
41.26
40.91
41.19
42.69
42.71
42.17
47.62

100m

46.60
46.77
46.83
47.97
48.83
48.98
49.86
50.07
50.21
50.26
53.49
51.38
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Pohar mesta Trenc¢in

Trencin, 27.10.2018

2 - 27. oktéber 2018

27.10.18 - 15:00

disciplina 17 muzi, 100m volny spésob Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
Open
1. DuSa Matej 00 XBSSM 50.93 687 25.22 25.71
2. Topolsky Juraj 02 NERZI 53.19 603 24.95 28.24
3. Karkus Alex 00 SGNI 53.66 587 25.68 27.98
4. Sabo Juraj 04  XBSSM 54.89 548 26.74 28.15
5. DuSa Ondrej 01 XBSSM 55.27 537 26.70 28.57
6. Miklanek Jakub 02 XBSSM 55.42 533 26.69 28.73
7. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 55.58 528 26.73 28.85
8. Prachar Maximilian 00 VSKUK 55.89 519 26.92 28.97
9. Spanar Ondrej 04  XBSSM 56.05 515 27.10 28.95
10. Horinek Marian 71  VSKUK 56.09 514 27.40 28.69
11. Vallo Denis 01 TENZA 56.33 507 26.93 29.40
12. Kadlec Andrej 96  AQUNI 56.41 505 26.81 29.60
13. Sabo Pavol 02 XBSSM 56.50 503 27.30 29.20
14. Foltan Patrik 04  XBSSM 56.53 502 27.14 29.39
15. Demeter Martin 00 PKMA 56.76 496 26.78 29.98
16. Hrabovsky Adam 00 PKMA 56.88 493 27.22 29.66
17. Gavran Valentin 04 ORCAB 56.89 492 27.33 29.56
18. Bielik Ondrej 02 DELNI 56.93 491 27.01 29.92
19. Porubec Urban 02 NERZI 56.95 491 27.27 29.68
20. Pitek Branislav 00 SPAMY 57.08 488 27.27 29.81
21. Poliacik Jakub 04 ORCAB 57.56 475 27.98 29.58
22. PolCi¢ Radoslav 05 ORCAB 57.82 469 27.80 30.02
23. Galbavy Adam 02 ROYAL 58.07 463 27.76 30.31
24. Kazimir Samuel Alexander 01 XBSSM 58.28 458 27.84 30.44
25. Tomko Marek 04  XBSSM 58.37 456 28.21 30.16
26. Mihalda Matej 02 TENZA 58.47 454 28.00 30.47
27. Matusik Martin 03 MAPU 58.53 452 27.94 30.59
28. Kochajda Rudolf 73 TPO 58.58 451 29.02 29.56
29. Dohnal Michal 04  XBSSM 58.65 449 28.24 30.41
30. Jurcik Matus 03 XBSSM 58.72 448 28.25 30.47
31. Bohman Patrik 05 STUTT 58.77 447 28.58 30.19
32. Knapec Matus 03 NERZI 58.86 445 28.66 30.20
33. Soldan Juraj 02 PPK 58.91 443 28.48 30.43
34. Horyl Richard 03 XBSSM 58.98 442 28.31 30.67
35. Serdahely Michal 02 ZASE 59.36 433 28.49 30.87
36. Valentik Jakub 03 ORCAB 59.53 430 28.46 31.07
37. Benedek Alan 03 ORCAB 59.61 428 28.58 31.03
38. Gabalec Simon 02 SGNI 59.64 427 28.71 30.93
39. Podhorny Simon 03 XBSSM 59.78 424 28.68 31.10
40. Obert Kristian 05 XBSSM 59.83 423 28.89 30.94
41. Hantak Mario 04 MAPU 59.86 423 28.46 31.40
42. Skodny Michal 03 KUPI 59.97 420 28.84 31.13
43. Vass Maxim 03 KUPI 59.98 420 28.72 31.26
44. Jankovych Jakub 02 ZASE 1:00.16 416 28.83 31.33
45. Strnad Jakub 01 TENZA 1:00.21 415 27.95 32.26
46. Budinsky Samuel 04  VSKUK 1:00.22 415 28.81 31.41
47. Chudy Daniel 01 KUPI 1:00.26 414 28.49 31.77
Stern Jakub 03 TPO 1:00.26 414 28.47 31.79
49. Béres Alexander 03 NERZI 1:00.33 413 29.17 31.16
50. Polak Filip 04 ORCAB 1:00.58 408 29.44 31.14
51. Sukenik Jozef 00 NERZI 1:00.63 407 28.64 31.99
52. PipiSka Adam 01 ZASE 1:01.00 399 29.46 31.54
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disciplina 17, muzi, 100m volny spdsob, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
53. Knapec Adam 01 NERZI 1:01.08 398 29.13 31.95
54. Knapik Tomas 04  STUTT 1:01.21 395 29.53 31.68
55. JaroSinec Samuel 04 PKPK 1:01.51 389 29.08 32.43
56. Maséar Sebastian 05 TPO 1:01.68 386 29.80 31.88
57. Baca Lubomir 02 NERZI 1:02.09 379 29.60 32.49
58. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 1:03.41 355 30.68 32.73
59. Romancik Martin 05 ROYAL 1:03.43 355 30.34 33.09
60. Polkorab Viktor 03 VSKUK 1:03.95 347 30.34 33.61
61. Peter Alexander 00 UKB 1:03.98 346 30.59 33.39
62. Pucek Richard 06 PKMA 1:04.13 344 31.85 32.28
63. Vrabel Jozef 02 TPO 1:04.23 342 30.77 33.46
64. Konrad Lukas 04 XBSSM 1:04.39 339 30.51 33.88
65. Kacani Lukas 05 ORCAB 1:04.42 339 30.75 33.67
66. Palkovi¢ Jakub 06  STUTT 1:04.48 338 31.34 33.14
Hanuska Branislav 03 PITOP 1:04.48 338 30.91 33.57

68. StaSak Samuel 04 SGTN 1:04.57 337 30.69 33.88
69. Jasencak Matej 03 SGTN 1:04.89 332 31.43 33.46
Chlebetek David 05 PKKBR 1:04.89 332 31.86 33.03

71. Bucek Boris 05 PBPO 1:05.83 318 31.69 34.14
72. Sr3en Martin 02 SGNI 1:06.07 314 31.36 34.71
MarS§éalek Maxim 05 VSKUK 1:06.07 314 31.43 34.64

74. Hazucha Lukas 07  SPAMY 1:06.08 314 31.45 34.63
75. Meli§ Matej 05 ROYAL 1:06.20 312 30.81 35.39
76. Vitek Jakub 06 PKKBR 1:06.21 312 31.39 34.82
77. GasSo Rébert 03 NERZI 1:06.48 308 31.80 34.68
78. Jakubcek Tomas 05 PPK 1:07.07 300 32.67 34.40
79. Godarsky Simon 07 ORCAB 1:07.11 300 17.65 49.46
80. Dedik Simon 05 ROYAL 1:07.33 297 32.09 35.24
Berio Radovan 01 NERZI 1:07.33 297 31.61 35.72

82. PleSko Jakub 06 PBPO 1:07.46 295 32.48 34.98
83. GaSpar Jan Juraj 04  SPAMY 1:07.52 294 33.13 34.39
84. Gabriel Jakub 06  STUTT 1:07.56 294 33.89 33.67
85. Mikola$ Damian 05 XBSSM 1:07.66 293 32.78 34.88
86. Kormanik Ondrej 04  SPAMY 1:.07.77 291 31.96 35.81
87. BoSansky Bohu$ 05 ORCAB 1:08.05 288 32.43 35.62
88. Sokol Juraj 04 PPK 1:08.10 287 31.98 36.12
89. Rubas Arnost 04  PKKBR 1:08.18 286 31.59 36.59
90. Jilek Vojtéch 06 PKKBR 1:08.26 285 32.33 35.93
91. Salay Peter 06 ORCAB 1:08.32 284 32.90 35.42
92. Potocky Maximilian 05 SGNI 1:08.61 281 32.91 35.70
93. Adamek Lukas 06 ORCAB 1:08.81 278 34.08 34.73
94. Gulas Martin 02 NERZI 1:08.85 278 32.88 35.97
95. Relovsky Bruno 06  SGNI 1:08.92 277 33.73 35.19
96. Halva Marek 04 PKKBR 1:09.12 274 33.57 35.55
97. Coddington Mark 06 ROYAL 1:09.55 269 33.42 36.13
98. Snédar Jan 04 ZLPK 1:10.28 261 33.93 36.35
99. Katrnak Krystof 05 PKKBR 1:10.69 256 35.04 35.65
100. Szturc Denis 05 SGTN 1:11.17 251 34.58 36.59
101. Faber Alex 07  PITOP 1:12.00 243 35.51 36.49
102. Horcicka Matéj 05 ZLPK 1:12.26 240 34.64 37.62
103. MiSuta Jan 07 PITOP 1:12.70 236 35.22 37.48
104. Petrik Alexander 04 ROYAL 1:12.85 234 34.27 38.58
105. Chorvat David 06  VSKUK 1:13.23 231 34.48 38.75
106. Ancin Nils 03 TPO 1:13.98 224 35.65 38.33
107. Ziak Kristian 07  SGNI 1:1455 219 35.11 39.44
108. Pobezal Richard 06 MAPU 1:16.48 202 36.49 39.99
109. Struk Dominik 07 TPO 1:16.85 199 36.71 40.14
110. Tyl Maxim 06 ZLPK 1:17.30 196 37.06 40.24
111. Kardos Artur 07  PITOP 1:20.89 171 38.80 42.09
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disciplina 17, muzi, 100m volny spdsob, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
112. Gluch Adam 05 TPO 1:24.32 151 38.70 45.62
11-14ro€.

1. Sabo Juraj 04  XBSSM 54.89 548 26.74 28.15
2. Spanar Ondrej 04  XBSSM 56.05 515 27.10 28.95
3. Foltan Patrik 04 XBSSM 56.53 502 27.14 29.39
4. Gavran Valentin 04 ORCAB 56.89 492 27.33 29.56
5. Poliacik Jakub 04 ORCAB 57.56 475 27.98 29.58
6. Polci¢ Radoslav 05 ORCAB 57.82 469 27.80 30.02
7. Tomko Marek 04  XBSSM 58.37 456 28.21 30.16
8. Dohnal Michal 04  XBSSM 58.65 449 28.24 30.41
9. Bodhman Patrik 05 STUTT 58.77 447 28.58 30.19
10. Obert Kristian 05 XBSSM 59.83 423 28.89 30.94
11. Hantak Mério 04 MAPU 59.86 423 28.46 31.40
12. Budinsky Samuel 04  VSKUK 1:00.22 415 28.81 31.41
13. Poléak Filip 04  ORCAB 1:00.58 408 29.44 31.14
14. Knapik Tomas 04  STUTT 1:01.21 395 29.53 31.68
15. JaroSinec Samuel 04 PKPK 1:01.51 389 29.08 32.43
16. Masar Sebastian 05 TPO 1:01.68 386 29.80 31.88
17. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 1:03.41 355 30.68 32.73
18. Romancik Martin 05 ROYAL 1:03.43 355 30.34 33.09
19. Pucek Richard 06 PKMA 1:04.13 344 31.85 32.28
20. Konrad Lukas 04  XBSSM 1:04.39 339 30.51 33.88
21. Kacani Lukas 05 ORCAB 1:04.42 339 30.75 33.67
22. Palkovi¢ Jakub 06  STUTT 1:04.48 338 31.34 33.14
23. StaSak Samuel 04  SGTN 1:04.57 337 30.69 33.88
24. Chlebecek David 05 PKKBR 1:04.89 332 31.86 33.03
25. Bucek Boris 05 PBPO 1:05.83 318 31.69 34.14
26. MarSalek Maxim 05 VSKUK 1:06.07 314 31.43 34.64
27. Hazucha Lukas 07  SPAMY 1:06.08 314 31.45 34.63
28. Meli§ Matej 05 ROYAL 1:06.20 312 30.81 35.39
29. Vitek Jakub 06 PKKBR 1:06.21 312 31.39 34.82
30. JakubCek Tomas 05 PPK 1:07.07 300 32.67 34.40
31. Godarsky Simon 07 ORCAB 1:07.11 300 17.65 49.46
32. Dedik Simon 05 ROYAL 1:07.33 297 32.09 35.24
33. PleSko Jakub 06 PBPO 1:07.46 295 32.48 34.98
34. GaSpar Jan Juraj 04  SPAMY 1:07.52 294 33.13 34.39
35. Gabriel Jakub 06  STUTT 1:07.56 294 33.89 33.67
36. Mikolas Damian 05 XBSSM 1:07.66 293 32.78 34.88
37. Kormanik Ondrej 04  SPAMY 1:07.77 291 31.96 35.81
38. BoSansky Bohus$ 05 ORCAB 1:08.05 288 32.43 35.62
39. Sokol Juraj 04 PPK 1:08.10 287 31.98 36.12
40. Rubas Arnost 04  PKKBR 1:08.18 286 31.59 36.59
41. Jilek Vojtéch 06 PKKBR 1:08.26 285 32.33 35.93
42. Salay Peter 06 ORCAB 1:08.32 284 32.90 35.42
43. Potocky Maximilian 05 SGNI 1:08.61 281 3291 35.70
44. Adamek Lukas 06 ORCAB 1:08.81 278 34.08 34.73
45. Relovsky Bruno 06  SGNI 1:08.92 277 33.73 35.19
46. Halva Marek 04 PKKBR 1:09.12 274 33.57 35.55
47. Coddington Mark 06 ROYAL 1:09.55 269 33.42 36.13
48. Snédar Jan 04  ZLPK 1:10.28 261 33.93 36.35
49. Katrnak Krystof 05 PKKBR 1:10.69 256 35.04 35.65
50. Szturc Denis 05 SGTN 1:11.17 251 34.58 36.59
51. Faber Alex 07 PITOP 1:12.00 243 35.51 36.49
52. Hor€icka Matgj 05 ZLPK 1:12.26 240 34.64 37.62
53. MiSuta Jan 07  PITOP 1:12.70 236 35.22 37.48
54. Petrik Alexander 04  ROYAL 1:12.85 234 34.27 38.58
55. Chorvat David 06  VSKUK 1:13.23 231 34.48 38.75
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disciplina 17, ziaci, 100m volny spdsob, 11 - 14 ro¢.

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
56. Ziak Kristian 07 SGNI 1:14.55 219 35.11 39.44
57. Pobezal Richard 06 MAPU 1:16.48 202 36.49 39.99
58. Struk Dominik 07 TPO 1:16.85 199 36.71 40.14
59. Tyl Maxim 06 ZLPK 1:17.30 196 37.06 40.24
60. Kardo$ Artur 07 PITOP 1:20.89 171 38.80 42.09
61. Gluch Adam 05 TPO 1:24.32 151 38.70 45,62
disciplina 18 Zeny, 100m volny spdsob Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
Open
1. Benkova Laura 00 NERZI 57.33 700 27.62 29.71
2. Vybihalova Petra 97 ZLPK 59.26 634 28.44 30.82
3. Michali¢kova Zuzana 02 NERZI 59.92 613 28.66 31.26
4, KmoSenova Lea 04 MAPU 1:00.66 591 29.39 31.27
5. Nikolajova Sara 03 XBSSM 1:00.91 583 28.95 31.96
6. Kormanikovéa Katarina 01 SPAMY 1:01.18 576 29.01 32.17
7. Hodoriova Nina 04 TTDK 1:01.35 571 29.58 31.77
8. Misikova Alexandra 03 PKMA 1:01.48 567 29.84 31.64
9. OzZzvaldovéa Tereza 06 STUTT 1:01.68 562 29.75 31.93
10. BriSkova Viktoria 00 NERZI 1:01.75 560 29.05 32.70
11. Behalova Veronika 05 PKPK 1:01.76 560 29.31 32.45
12. Staudingerova Petra 05 TENZA 1:01.78 559 29.36 32.42
13. Kovéacsova Timea 04  AQSLE 1:02.30 545 30.44 31.86
14. Psotova Elena 01 XBSSM 1:02.41 542 29.90 32.51
15. Feketeova Tijana 03  SGNI 1:02.59 538 29.46 33.13
16. Jablénikova Julia 06  STUTT 1:02.77 533 30.65 32.12
17. Mizurovéa Jana 04  PKMA 1:02.83 531 30.63 32.20
18. Galbava Aneta 05 ROYAL 1:02.85 531 29.73 33.12
19. Rusznyékova Séara 04  XBSSM 1:03.49 515 30.40 33.09
20. DuriSova Jaroslava 04 ORCAB 1:03.79 508 30.10 33.69
21. Kasanova Alexandra 06 AQSLE 1:03.83 507 30.86 32.97
22. Dzurillova Eva 02 TENZA 1:03.97 504 30.62 33.35
23. Svrcékova Kristina 04 TENZA 1:04.00 503 30.99 33.01
24. Polereckd Emma 01 SGNI 1:04.38 494 30.26 34.12
25. DrSkova Hana 05 STUTT 1:0450 491 31.14 33.36
26. JankoviGova Dominika 04 NERZI 1:0452 491 30.93 33.59
27. BosSkova Livia 02 TENZA 1:04.77 485 30.47 34.30
28. Zeleznikova Viktéria 03 PITOP 1:04.80 484 30.68 34.12
29. VeteSkova Martina 02 MAPU 1:04.83 484 30.65 34.18
30. Machajovéa Tatiana 04 TTDK 1:04.85 483 31.26 33.59
31. Chromiakova Lea 06 PPK 1:05.06 479 31.50 33.56
32. Slezakova Simona 05 STUTT 1:05.10 478 31.89 33.21
33. Manga Nina 03 NERZI 1:05.11 478 30.60 34.51
34. Ahmed Ema 06 XBSSM 1:05.35 472 31.62 33.73
35. Hlubikova Nina 04  MAPU 1:05.42 471 31.95 33.47
Slovakova Sara 05 PBPO 1:05.42 471 31.35 34.07
37. LepiSova Klara 02 TENZA 1:05.49 469 30.98 34.51
38. Tomankovéa NataSa 06 XBSSM 1:05.61 467 31.74 33.87
39. Hrncarova Alexandra 06 TENZA 1:05.70 465 31.48 34.22
40. Fedorova Barbora 04 ORCAB 1:05.93 460 31.84 34.09
41. TalaSova Barbora 01 ZLPK 1:06.23 454 32.17 34.06
42. Feckova Kristina 04 PKPK 1:06.34 451 32.51 33.83
43. Grofova Gréta 05 VSKUK 1:06.78 443 32.55 34.23
44. Csapékové Kristina 06  XBSSM 1:07.07 437 31.84 35.23
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disciplina 18, Zeny, 100m volny spdsob, Open

por.

45, Studenéa Daniela
46. Zurkova Zofia
Zilikovd Ema
48. Vrablova Margaréta
49. Salazar Stefania
50. Ceryova Kristina
51. Marackova Petronela
52. SiviCekova Stanislava
53. Cibulova Karin
54. Serdahelyova Lucia
55. Janacova Natalia
56. Klinerova Zuzana
57. Hanakova Ema
58. Jurgova Ina
59. Beke Ema
60. Khainova Veronika
61. Hyllova Ella
62. Novotna Ema
63. Strbkova Sarah
64. Szikorova Janka
65. Budova Tamara
66. Hanulikova Veronika
67. Svobodova Marie
68. Krauseova Barbora
69. MikuldSovéa Eva
70. Lehutova Patricia
71. Qayumova Karina
Valaskova Adela
73. Formelova Vivien
74. Dzurillova Alexandra
75. Pitonakova Agata
76. Hrlzova Hana
77. Marmanova Elizabet
78. Hudzikova Nina
79. Pastuchova Tamara
80. Vilimova Katefina
81. Hlavata Nela
82. Svobodova Klara
83. Sykorova Nicole
84. Cenigova Adriana
85. Kuchtakova Magdaléna
86. Horvathova Ema
87. Jakubacova Eva
88. Chudikova Karla
89. Grozajova Lea
90. Cibulova Adéla
91. Mikova Stella
92. Kudlickova Patricia
93. Radosavljevi¢ Nina
94. Poltdkova Alexandra
95. Pagacova Andrea
96. Krizanova Nella
PaluSova Zuzana
98. Machovicova Sofia
99. Palovicova Alica
100. Chrkava Nikola
101. Smigurova Karin
102. Sivakova Tereza
103. Podmanicka Nina

Ro¢.

07
06
04
05
05
03
05
01
03
05
04
04
05
05
04
06
06
06
04
00
05
02
05
03
07
06
06
07
06
05
05
06
05
06
04
05
06
06
01
05
04
06
03
06
07
05
04
03
07
07
05
06
05
05
06
05
06
05
06

¢as
PPK 1:07.23
ZASE 1:07.29
ROYAL 1:07.29
TPO 1:07.55
ROYAL 1:07.63
PITOP 1:07.99
MAPU 1:08.10
SGNI 1:08.12
SGNI 1:08.25
ZASE 1:08.32
STUTT 1:08.39
PKMA 1:08.43
TENZA 1:08.47
MAPU 1:08.48
ROYAL 1:08.50
ZLPK 1:08.54
ORCAB 1:08.66
STUTT 1:08.72
STUTT 1:08.74
NERZI 1:08.75
STUTT 1:08.84
NERZI 1:08.96
ZLPK 1:09.20
NERZI 1:09.29
TTDK 1:09.30
PPK 1:09.33
STUTT 1:09.41
STUTT 1:09.41
SGNI 1:09.66
TENZA 1:09.88
AQUAP 1:09.89
ZASE 1:09.92
MAPU 1:09.98
AQUAP 1:10.09
ZASE 1:10.75
PKKBR 1:10.83
STUTT 1:11.06
PKKBR 1:11.08
TENZA 1:11.57
MAPU 1:11.72
TPO 1:11.79
XBSSM 1:11.90
ORCAB 1:12.42
VSKUK 1:12.43
ORCAB 1:12.45
PITOP 1:12.66
SGNI 1:12.68
TPO 1:12.72
STUTT 1:12.76
PITOP 1:12.81
PKKBR 1:12.88
PITOP 1:12.96
PITOP 1:12.96
PITOP 1:13.03
PKMA 1:13.19
PITOP 1:13.49
MAPU 1:13.75
PPK 1:13.80
STUTT 1:14.01

body

434
433
433
428
426
419
417
417
415
413
412
411
411
410
410
409
407
406
406
406
404
402
398
396
396
395
394
394
390
386
386
386
385
383
372
371
367
367
359
357
356
354
347
347
346
343
343
343
342
341
340
339
339
338
336
332
328
328
325

50m 100m

32.53 34.70
32.45 34.84
32.42 34.87
32.69 34.86
32.76 34.87
32.42 35.57
33.15 34.95
32.33 35.79
32.22 36.03
32.92 35.40
32.91 35.48
32.25 36.18
32.89 35.58
33.33 35.15
32.48 36.02
33.45 35.09
32.95 35.71
33.15 35.57
33.42 35.32
32.92 35.83
33.70 35.14
32.36 36.60
33.43 35.77
32.95 36.34
33.76 35.54
33.50 35.83
33.33 36.08
35.92 33.49
32.97 36.69
33.21 36.67
33.74 36.15
33.83 36.09
34.10 35.88
34.52 35.57
33.79 36.96
35.33 35.50
34.12 36.94
33.93 37.15
33.67 37.90
34.03 37.69
35.72 36.07
34.17 37.73
35.02 37.40
34.62 37.81
34.77 37.68
34.87 37.79
34.68 38.00
34.66 38.06
35.77 36.99
35.04 37.77
35.72 37.16
34.59 38.37
34.93 38.03
34.88 38.15
34.84 38.35
35.24 38.25
35.89 37.86
35.23 38.57
35.57 38.44
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 18, Zeny, 100m volny spdsob, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
104. Kovéarova Leontina 05 ORCAB 1:14.02 325 35.29 38.73
105. Federlova Nina 06 PKPK 1:14.20 322 36.13 38.07
106. Udicova Livia 02 ROYAL 1:14.25 322 35.47 38.78
107. Krasnohorska Hana 07 ORCAB 1:14.56 318 35.84 38.72
108. Keselyova Adela 05 SGNI 1:14.71 316 34.80 39.91
109. HoleSovska Amalie 07 PKKBR 1:14.97 313 37.04 37.93
110. Rub&Sova Anezka 06 PKKBR 1:15.31 308 35.96 39.35
111. Vintrova Zuzana 05 PKKBR 1:15.46 307 36.17 39.29
112. Holentova Nina 04 PKPK 1:16.45 295 36.46 39.99
113. Surinovd Ema 04  STUTT 1:16.95 289 37.02 39.93
114. Janigova Zuzana 05 PKPK 1:17.09 288 35.89 41.20
115. Bilikova Aneta 06 ZASE 1:17.39 284 37.49 39.90
116. Balejikova Lea Izabela 06 PKPK 1:17.70 281 36.69 41.01
117. Kovarcikova Hana 05 SGNI 1:18.23 275 37.77 40.46
118. Beke Eva 06 ROYAL 1:18.98 267 36.82 42.16
119. Hazuchova Veronika 04 SPAMY 1:19.65 261 38.55 41.10
120. Minarikova Patricia 05 PITOP 1:19.98 257 38.20 41.78
121. Kupcova lzabela 07 ZLPK 1:24.31 220 39.94 44.37
122. HegeduSova Lucia 05 ROYAL 1:24.45 219 40.16 44.29
123. Subové Lucia 98 SGNI 1:25.09 214 40.80 44.29
124. Z&kova Zuzana 07 ZLPK 1:28.85 188 41.35 47.50
11 - 14 roc.
1. KmoSenova Lea 04 MAPU 1:00.66 591 29.39 31.27
2. Hodorova Nina 04 TTDK 1:01.35 571 29.58 31.77
3. Ozvaldové Tereza 06 STUTT 1:01.68 562 29.75 31.93
4. Behalova Veronika 05 PKPK 1:01.76 560 29.31 32.45
5. Staudingerova Petra 05 TENZA 1:01.78 559 29.36 32.42
6. Kovéacsova Timea 04  AQSLE 1:02.30 545 30.44 31.86
7. Jablénikova Julia 06 STUTT 1:02.77 533 30.65 32.12
8. Mizurova Jana 04 PKMA 1:02.83 531 30.63 32.20
9. Galbava Aneta 05 ROYAL 1:02.85 531 29.73 33.12
10. Rusznyakova Sara 04  XBSSM 1:03.49 515 30.40 33.09
11. Duriova Jaroslava 04 ORCAB 1:03.79 508 30.10 33.69
12. Kasanova Alexandra 06 AQSLE 1:03.83 507 30.86 32.97
13. Svrckova Kristina 04 TENZA 1:04.00 503 30.99 33.01
14. DrSkova Hana 05 STUTT 1:0450 491 31.14 33.36
15. Jankovi¢ova Dominika 04 NERZI 1:04.52 491 30.93 33.59
16. Machajova Tatiana 04 TTDK 1:04.85 483 31.26 33.59
17. Chromiakova Lea 06 PPK 1:05.06 479 31.50 33.56
18. Slezakova Simona 05 STUTT 1:05.10 478 31.89 33.21
19. Ahmed Ema 06 XBSSM 1:05.35 472 31.62 33.73
20. HIlubikova Nina 04 MAPU 1:05.42 471 31.95 33.47
Slovakova Sara 05 PBPO 1:05.42 471 31.35 34.07
22. Tomankova Natasa 06 XBSSM 1:05.61 467 31.74 33.87
23. Hrnc¢arova Alexandra 06 TENZA 1:05.70 465 31.48 34.22
24. Fedorova Barbora 04 ORCAB 1:05.93 460 31.84 34.09
25. Feckova Kristina 04 PKPK 1:06.34 451 32.51 33.83
26. Groéfova Gréta 05 VSKUK 1:06.78 443 32.55 34.23
27. Csapakova Kristina 06 XBSSM 1:07.07 437 31.84 35.23
28. Studena Daniela 07 PPK 1:07.23 434 32.53 34.70
29. Zuarkova Zofia 06  ZASE 1:07.29 433 32.45 34.84
Zilikovd Ema 04 ROYAL 1:07.29 433 32.42 34.87
31. Vrablova Margaréta 05 TPO 1:07.55 428 32.69 34.86
32. Salazar Stefania 05 ROYAL 1:07.63 426 32.76 34.87
33. Marackova Petronela 05 MAPU 1:08.10 417 33.15 34.95
34. Serdahelyova Lucia 05 ZASE 1:08.32 413 32.92 35.40
35. Janacova Natdlia 04  STUTT 1:08.39 412 32.91 35.48
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 18, ziacky, 100m volny spdsob, 11 - 14 roc.

por.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Klinerova Zuzana
Hanakova Ema
Jurgova Ina

Beke Ema
Khainova Veronika
Hyllova Ella
Novotna Ema
Strbkova Sarah
Bldova Tamara
Svobodova Marie
MikulaSovéa Eva
Lehutova Patricia
Qayumova Karina
Valaskova Adela
Formelova Vivien
Dzurillova Alexandra
Pitonidkova Agata
Hrlzova Hana
Marmanova Elizabet
Hudzikovéa Nina
Pastuchova Tamara
Vilimova Katefina
Hlavata Nela
Svobodova Klara
Cenigova Adriana
Kuchtakova Magdaléna
Horvathova Ema
Chudikova Karla
Grozajova Lea
Cibulova Adéla
Mikova Stella
Radosavljevi¢ Nina
Poltakova Alexandra
Pagacova Andrea
Krizanova Nella
PaluSova Zuzana
Machovi¢ova Sofia
Palovic¢ova Alica
Chrkava Nikola
Smigurova Karin
Sivakova Tereza
Podmanicka Nina
Kovarova Leontina
Federlova Nina
Krasnohorska Hana
Keselyova Adela
HoleSovska Amalie
RubéaSova Anezka
Vintrova Zuzana
Holentova Nina
Surinova Ema
Janigova Zuzana
Bilikova Aneta
Balejikova Lea Izabela
Kovaréikova Hana
Beke Eva
Hazuchova Veronika
Minarikova Patricia
Kupcova Izabela

Ro¢.

04
05
05
04
06
06
06
04
05
05
07
06
06
07
06
05
05
06
05
06
04
05
06
06
05
04
06
06
07
05
04
07
07
05
06
05
05
06
05
06
05
06
05
06
07
05
07
06
05
04
04
05
06
06
05
06
04
05
07

PKMA

TENZA

MAPU

ROYAL

ZLPK

ORCAB

STUTT
STUTT
STUTT

ZLPK
TTDK
PPK

STUTT
STUTT

SGNI

TENZA
AQUAP

ZASE
MAPU

AQUAP

ZASE

PKKBR

STUTT

PKKBR

MAPU
TPO

XBSSM

VSKUK
ORCAB

PITOP
SGNI

STUTT

PITOP

PKKBR

PITOP
PITOP
PITOP
PKMA
PITOP
MAPU
PPK

STUTT

ORCAB

PKPK

ORCAB

SGNI

PKKBR
PKKBR
PKKBR

PKPK

STUTT

PKPK
ZASE
PKPK
SGNI

ROYAL
SPAMY

PITOP
ZLPK

1:08.43
1:08.47
1:08.48
1:08.50
1:08.54
1:08.66
1:08.72
1:08.74
1:08.84
1:09.20
1:09.30
1:09.33
1:09.41
1:09.41
1:09.66
1:09.88
1:09.89
1:09.92
1:09.98
1:10.09
1:10.75
1:10.83
1:11.06
1:11.08
1:11.72
1:11.79
1:11.90
1:12.43
1:12.45
1:12.66
1:12.68
1:12.76
1:12.81
1:12.88
1:12.96
1:12.96
1:13.03
1:13.19
1:13.49
1:13.75
1:13.80
1:14.01
1:14.02
1:14.20
1:14.56
1:14.71
1:14.97
1:15.31
1:15.46
1:16.45
1:16.95
1:17.09
1:17.39
1:17.70
1:18.23
1:18.98
1:19.65
1:19.98
1:24.31

body

411
411
410
410
409
407
406
406
404
398
396
395
394
394
390
386
386
386
385
383
372
371
367
367
357
356
354
347
346
343
343
342
341
340
339
339
338
336
332
328
328
325
325
322
318
316
313
308
307
295
289
288
284
281
275
267
261
257
220

50m

32.25
32.89
33.33
32.48
33.45
32.95
33.15
33.42
33.70
33.43
33.76
33.50
33.33
35.92
32.97
33.21
33.74
33.83
34.10
34.52
33.79
35.33
34.12
33.93
34.03
35.72
34.17
34.62
34.77
34.87
34.68
35.77
35.04
35.72
34.59
34.93
34.88
34.84
35.24
35.89
35.23
35.57
35.29
36.13
35.84
34.80
37.04
35.96
36.17
36.46
37.02
35.89
37.49
36.69
37.77
36.82
38.55
38.20
39.94

100m

36.18
35.58
35.15
36.02
35.09
35.71
35.57
35.32
35.14
35.77
35.54
35.83
36.08
33.49
36.69
36.67
36.15
36.09
35.88
35.57
36.96
35.50
36.94
37.15
37.69
36.07
37.73
37.81
37.68
37.79
38.00
36.99
37.77
37.16
38.37
38.03
38.15
38.35
38.25
37.86
38.57
38.44
38.73
38.07
38.72
39.91
37.93
39.35
39.29
39.99
39.93
41.20
39.90
41.01
40.46
42.16
41.10
41.78
44.37
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 18, ziacky, 100m volny spdsob, 11 - 14 roc.

por.

95. HegeduSova Lucia
96. Zakova Zuzana

Ro¢.

05 ROYAL
07 ZLPK

¢as body

1:24.45 219
1:28.85 188

50m 100m

40.16 44.29
41.35 47.50

disciplina 19 muzi, 50m znak Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roc. ¢as body
1. Ruzi€ Tomas 00 XBSSM 2751 526
2. DuSa Matej 00 XBSSM 2779 511
3. Foltan Patrik 04 XBSSM 28.63 467
4. Topolsky Juraj 02 NERZI 28.81 458
5. Kadlec Andrej 96  AQUNI 28.82 458
6. Synak Andrej 01 TENZA 29.11 444
7. Karku$ Alex 00 SGNI 29.17 442
8. Hrabovsky Adam 00 PKMA 29.28 437
9. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 29.52 426
10. Sabo Pavol 02 XBSSM 29.59 423
11. Vallo Denis 01 TENZA 29.73 417
12. Pitek Branislav 00 SPAMY 29.80 414
13. DuSa Ondrej 01 XBSSM 30.02 405
14. Porubec Urban 02 NERZ 30.16 399
15. Mihalda Matej 02 TENZA 30.38 391
16. Gabalec Simon 02  SGNI 3054 385
17. Budinsky Samuel 04 VSKUK 3059 383
18. Z&kovi¢ Jakub 02  AQUNI 3081 375
19. Jurcik Matus 03 XBSSM 3085 373
20. Stern Jakub 03 TPO 3127 358
21. Bielik Ondrej 02 DELNI 3131 357
22. Podhorny Simon 03 XBSSM 3136 355
23. JaroSinec Samuel 04 PKPK 31.67 345
24. Forro Filip 02 ROYAL 3173 343
25. Soldan Juraj 02 PPK 3223 327
26. Baca Lubomir 02 NERZ 3229 325
27. KoSec Samuel 05 XBSSM 33.22 299
28. Cuda Jakub 04 VSKUK 33.37 295
29. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 33.77 284
30. Hantak Mario 04 MAPU 3417 274
31. MarSalek Maxim 05 VSKUK 3465 263
32. Chudy Daniel 01 KUPI 3505 254
33. Kormanik Ondrej 04 SPAMY 35.11 253
34. Matejovic Filip 05 PKPK 35.17 252
GaSpar Jan Juraj 04 SPAMY 35.17 252
PérSala Rudolf 05 PKKBR 35.17 252
37. Zabojnik Filip 05 ZLPK 3524 250
38. Vitek Jakub 06 PKKBR 35.38 247
39. Hazucha Lukas 07 SPAMY 3561 242
40. Beno Radovan 01 NERZ 36.11 232
41. StaSék Samuel 04 SGTN 36.21 231
42. Janac Timotej Filip 05 PKPK 36.32 228
43. Jakubcek Tomas 05 PPK 36.47 226
44. Olehash Maxim 03 UKB 36.86 219
45. Szturc Denis 05 SGTN 36.93 217
46. Sokol Juraj 04 PPK 36.98 216
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 19, muzi, 50m znak, Open

por. Ro¢ ¢as  body
47. Petrik Alexander 04 ROYAL 3734 210
48. Srsen Martin 02 SGNI 3952 177
49. Pobezal Richard 06 MAPU 39.73 174
50. MiSuta Jan 07 PITOP 39.85 173
51. KrkoSka David 05 PKKBR 3986 173
52. Chorvat David 06 VSKUK 39.87 173
53. Gaba Josef 05 ZLPK 39.90 172
54. Polak Adam 07 ORCAB 40.03 171
55. Udi¢ Branislav 04 ROYAL 40.27 167
56. Tyl Maxim 06 ZLPK 41.18 157
57. Struk Dominik o7 TPO 41.32 155
disciplina 20 Zeny, 50m znak Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro€. ¢as  body
1. Marusadkova Emma 03 TENZA 30.88 574
2. Rusnakova Rebeka 01 XBSSM 31.33 550
3. Nikolajova Sara 03 XBSSM 31.98 517
4. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 32.17 508
5. LepiSovéa Klara 02 TENZA 3230 501
6. Jurikovi¢ova Simona 02 XBSSM 3249 493
7. Drskova Hana 05 STUTT 3255 490
8. Podhorna Ema 02 XBSSM 33.07 467
9. Boskova Livia 02 TENZA 33.63 444
10. Lehocka Patricia 03 PBPO 33.66 443
11. Kucharikova Adela 04 PBPO 34.00 430
12. Feckova Kristina 04 PKPK 3414 425
13. Feketeova Tijana 03  SGNI 3433 418
14. Kostalova Michaela 04 PKPK 3442 414
15. MikulaSova Eva 07 TIDK 3446 413
16. Chromiakova Lea 06 PPK 34.62 407
Seidlova Alica 03 NERZ 34.62 407
18. Gaélova Alexandra 04 DELNI 34.65 406
19. Hldbikova Nina 04 MAPU 3481 401
20. Dinkova Miroslava 05 XBSSM 34.82 400
21. Krauseova Barbora 03 NERZI 3496 395
22. Sivicekova Stanislava 01 SGNI 3499 3%
23. Jankovicova Dominika 04 NERZI 35.23 386
24. Zilikova Ema 04 ROYAL 35.24 386
25. StraSikova Natalia 07 PBPO 36.24 355
26. Szabo6ova Katarina 07 PKPK 36.27 354
27. Salazar Stefania 05 ROYAL 36.28 354
28. Mikova Stella 04  SGNI 36.63 344
29. Ivanusykova Eva 02 ORCAB 36.71 341
30. Budova Tamara 05 STUTT 36.78 339
31. Keselyova Adela 05 SGNI 36.79 339
32. Grofova Gréta 05 VSKUK 3740 323
33. Noskovic¢ova Monika 04 VSKUK 3742 322
34. Kuchtakova Magdaléna 04 TPO 3743 322
35. TalaSova Barbora 01 ZLPK 3758 318
36. Marmanova Elizabet 05 MAPU 37.66 316
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 20, Zeny, 50m znak, Open

por. Ro€. ¢as  body
37. Machovi¢ova Sofia 05 PITOP 37.69 315
38. Cechovitova Nina 04 PKPK 38.20 303
39. Smigurovéa Karin 06 MAPU 3851 296
40. Cibulova Karin 03 SGNI 38.52 295
41. Holentova Nina 04 PKPK 3957 273
42. Hodasova-Pauerova Lucia 01 NERZI 39.69 270
43. Radosavljevi¢ Nina 07  STUTT 39.70 270
44. Podmanicka Nina 06  STUTT 39.73 269
45. HegeduSova Lucia 05 ROYAL 40.16 261
46. Kudlickova Patricia 03 TPO 40.22 259
47. Hazuchova Veronika 04 SPAMY 40.60 252
48. RubaSova Anezka 06 PKKBR 40.77 249
49. Janigova Zuzana 05 PKPK 40.92 246
50. HoleSovska Amalie 07 PKKBR 41.35 239
51. Subova Lucia 98 SGNI 4301 212
52. Chmelikova Petra 05 PKKBR 43.30 208
53. Beke Eva 06 ROYAL 4426 195
54. Prokopova Terézia 05 TPO 52.06 119
disciplina 21 muzi, 200m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por Roc¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Ruzi¢ Tomas 00 XBSSM 2:08.30 605 28.21 31.63 32.83 35.63
2. Prachar Maximilian 00 VSKUK 2:15.99 508 28.55 33.57 35.97 37.90
3. Tomko Marek 04 XBSSM 2:22.42 442 32.53 37.96 36.95 34.98
4. PipiSka Adam 01 ZASE 2:25.15 418 31.63 36.94 38.62 37.96
5. Poléak Filip 04 ORCAB 2:27.45 399 31.76 37.73 38.52 39.44
6. Vlasaty Damian 01 SGNI 2:28.07 394 31.14 36.80 39.45 40.68
7. Suchansky Simon Peter 05 AQSLE 2:29.80 380 32.72 38.06 39.24 39.78
8. Soldan Juraj 02 PPK 2:32.76 358 31.93 38.56 41.15 41.12
9. Obert Kristian 05 XBSSM 2:34.14 349 33.26 39.74 41.51 39.63
10. Zurek Samuel 04 ZASE 2:34.82 344 34.36 39.79 41.38 39.29
11. Knapec Matus 03 NERZI 2:35.42 340 33.29 39.47 42.49 40.17
12. Michlik Daniel 00 NERZI 2:38.71 320 32.27 39.84 43.35 43.25
13. Matusik Martin 03 MAPU 2:39.07 317 33.94 39.95 42.43 42.75
14. Konrad Lukas 04 XBSSM 2:39.81 313 33.69 40.46 43.04 42.62
15. Pucek Richard 06 PKMA 2:40.03 312 33.65 41.59 43.48 41.31
16. Godarsky Simon 07 ORCAB 2:43.58 292 35.66 43.40 44.13 40.39
17. Chlebecek David 05 PKKBR 2:46.26 278 37.00 43.11 43.77 42.38
18. Bucek Boris 05 PBPO 2:55.08 238 37.51 45.11 46.61 45.85
19. Gulas Martin 02 NERZI 2:55.43 236 38.43 45.16 46.29 45.55
20. I:lalva Marek 04 PKKBR 3:06.85 196 39.33 47.45 49.35 50.72
21. Ziak Kristian 07 SGNI 3:16.89 167 42.47 52.22 52.81 49.39
22. Petrik Alexander 04 ROYAL 3:27.94 142 43.59 53.15 55.31 55.89
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 22 Zeny, 200m motylik Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. MiSikova Alexandra 03 PKMA 2:26.69 542 34.10 38.51 38.50 35.58
2. Rusnakova Rebeka 01 XBSSM 2:27.29 535 32.76 37.78 38.85 37.90
3. Vrablova Margaréta 05 TPO 2:35.70 453 35.63 39.43 40.01 40.63
4. Cernéa Lucia 05 PBPO 2:36.55 446 35.67 39.50 40.77 40.61
5. Vybihalova Petra 97 ZLPK 2:40.89 410 35.63 41.00 42.37 41.89
6. Zajacova Alexandra 04 PBPO 2:41.14 408 36.16 41.95 43.00 40.03
7. Vojtechova Michaela 02 ORCAB 2:41.16 408 35.07 40.92 43.73 41.44
8. Ahmed Ema 06 XBSSM 2:43.75 389 35.56 41.47 44.50 42.22
9. Gruchaldkova Laura 06 PKMA 2:44.75 382 36.87 43.32 44.27 40.29
10. Maréckova Petronela 05 MAPU 2:50.05 347 36.14 44.04 45.99 43.88
11. Feckova Kristina 04 PKPK 2:50.51 345 37.19 43.66 45.32 44.34
12. GaSparovicova Rebeka 04  PKPK 2:51.48 339 38.16 43.00 45.29 45.03
13. Tomankova NataSa 06 XBSSM 2:52.89 331 37.80 44.50 46.77 43.82
14. Zilikova Ema 04 ROYAL 2:53.79 326 37.06 43.07 46.48 47.18
15. Svobodové Klara 06 PKKBR 2:54.62 321 38.11 44.54 46.34 45.63
16. Novotna Ema 06  STUTT 2:58.16 302 39.48 46.82 47.84 44.02
17. Szikorova Janka 00 NERZI 2:58.25 302 37.96 45.04 47.66 47.59
18. Vilimova Katefina 05 PKKBR 3:02.11 283 38.76 46.61 48.84 47.90
19. Pitoriakova Agata 05 AQUAP 3:02.89 279 39.29 48.41 50.49 44.70
20. Kocanovéa Michaela 04 STUTT 3:04.97 270 40.13 48.13 49.04 47.67
21. Krasnohorska Hana 07 ORCAB 3:05.20 269 40.28 49.46 49.21 46.25
22. Grozajova Lea 07 ORCAB 3:21.26 209 43.01 52.48 53.42 52.35
23. Vintrova Zuzana 05 PKKBR 3:21.28 209 43.01 53.19 52.52 52.56
disciplina 23 muzi, 100m prsia Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc. ¢as body 50m 100m
Open
1. Kazimir Samuel Alexander 01 XBSSM 1:05.56 610 30.93 34.63
2. Sujansky Matej 02 XBSSM 1:06.83 576 31.35 35.48
3. Strnad Jakub 01 TENZA 1:09.35 515 31.83 37.52
4. DuSa Matej 00 XBSSM 1:09.88 503 32.90 36.98
5. Bais Alex 03 ORCAB 1:09.99 501 33.01 36.98
6. Vallo Denis 01 TENZA 1:10.07 499 32.33 37.74
7. KoSec Samuel 05 XBSSM 1:11.14 477 33.68 37.46
8. Galbavy Adam 02 ROYAL 1:.11.66 467 34.54 37.12
9. Miklanek Jakub 02 XBSSM 1:11.74 465 33.89 37.85
10. Vass Maxim 03 KUPI 1:12.40 453 33.88 38.52
11. DuSa Ondrej 01 XBSSM 1:12.72 447 33.02 39.70
12. Michlik Daniel 00 NERZI 1:13.11 440 34.17 38.94
13. Horyl Richard 03 XBSSM 1:13.34 435 34.34 39.00
14. Sabo Juraj 04  XBSSM 1:13.43 434 34.45 38.98
15. Spanar Ondrej 04  XBSSM 1:13.80 427 34.65 39.15
16. Poliacik Jakub 04 ORCAB 1:13.95 425 35.19 38.76
17. Jankovych Jakub 02 ZASE 1:14.13 422 34.68 39.45
18. Foltan Patrik 04 XBSSM 1:14.24 420 34.57 39.67
19. Serdahely Michal 02 ZASE 1:14.30 419 34.08 40.22
20. Baca Lubomir 02 NERZI 1:14.42 417 34.70 39.72
21. Dohnal Michal 04  XBSSM 1:14.79 411 34.71 40.08
22. Demeter Martin 00 PKMA 1:15.44 400 35.43 40.01
23. Tomko Marek 04  XBSSM 1:15.81 394 35.70 40.11
24. Knapik Tomas 04  STUTT 1:15.97 392 36.20 39.77
25. Romancik Martin 05 ROYAL 1:16.03 391 36.32 39.71
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 23, muzi, 100m prsia, Open

por.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.

DSQ

Benedek Alan
Stern Jakub
Pol¢i¢ Radoslav
Varo Michal
Sukenik Jozef
Mihalda Matej
Gavran Valentin
Coddington Mark
Mikola$ Damian
Meli§ Matej
Palkovi¢ Jakub
Kacani Lukas
Obert Kristian
Rubas Arnost
Konrad Lukas
Potocky Maximilian
Skodny Michal
Knapec Matus
Bdhman Patrik
Polak Filip
Hantak Mario
Polkorab Viktor
Masar Sebastian
Pucek Richard
GassSo Roébert
Gabriel Jakub
Relovsky Bruno
Jasencak Matej
PleSko Jakub
Jan&c Timotej Filip
Chlebecek David
Petrik Alexander
Vitek Jakub
Bucek Boris
Hanuska Branislav
Salay Peter
Polak Adam
Krkoska David
Snédar Jan
Faber Alex
Katriiak Krystof
BoSansky Bohus
Hazucha Lukas
Adamek Lukas
Kolomaznik Jifi
StasSak Samuel
Udi¢ Branislav
Chorvat David
Ziak Kristian
Kardo$ Artur
Struk Dominik
Gluch Adam
Pobezal Richard
Bero Radovan

Ro¢.

03
03
05
01
00
02
04
06
05
05
06
05
05
04
04
05
03
03
05
04
04
03
05
06
03
06
06
03
06
05
05
04
06
05
03
06
07
05
04
07
05
05
07
06
06
04
04
06
07
07
07
05
06
01

ORCAB
TPO
ORCAB
ROYAL
NERZI
TENZA
ORCAB
ROYAL
XBSSM
ROYAL
STUTT
ORCAB
XBSSM
PKKBR
XBSSM
SGNI
KUPI
NERZI
STUTT
ORCAB
MAPU
VSKUK
TPO
PKMA
NERZI
STUTT
SGNI
SGTN
PBPO
PKPK
PKKBR
ROYAL
PKKBR
PBPO
PITOP
ORCAB
ORCAB
PKKBR
ZLPK
PITOP
PKKBR
ORCAB
SPAMY
ORCAB
ZLPK
SGTN
ROYAL
VSKUK
SGNI
PITOP
TPO
TPO
MAPU
NERZI

¢as
1:16.45
1:16.49
1:16.66
1:16.89
1:16.99
1:18.44
1:18.63
1:18.66
1:18.73
1:19.01
1:19.16
1:19.60
1:20.24
1:20.47
1:21.69
1:22.43
1:22.45
1:23.33
1:23.83
1:23.99
1:24.64
1:25.01
1:25.20
1:25.39
1:25.46
1:25.53
1:26.06
1:26.24
1:26.41
1:26.50
1:27.56
1:27.62
1:27.79
1:27.80
1:28.03
1:28.12
1:28.52
1:28.79
1:29.28
1:29.30
1:30.48
1:30.78
1:31.11
1:32.59
1:32.91
1:33.65
1:35.16
1:36.39
1:37.62
1:39.62
1:46.15
1:46.78
1:51.84

body

384
384
381
378
376
356
353
353
352
348
346
340
332
330
315
307
306
297
291
290
283
279
278
276
275
274
269
268
266
265
256
255
254
254
252
251
247
245
241
241
232
229
227
216
214
209
199
192
184
173
143
141
122

50m 100m
36.26 40.19
36.65 39.84
35.80 40.86
35.42 41.47
35.75 41.24
35.49 42.95
36.98 41.65
37.15 41.51
36.56 42.17
37.17 41.84
37.63 41.53
37.33 42.27
37.54 42.70
37.41 43.06
38.62 43.07
38.87 43.56
38.47 43.98
39.41 43.92
39.49 44.34
39.83 44.16
39.36 45.28
39.37 45.64
40.74 44.46
39.89 45.50
39.88 45.58
41.09 44.44
41.62 44.44
38.72 47.52
40.98 45.43
40.41 46.09
40.98 46.58
40.96 46.66
41.43 46.36
41.62 46.18
40.51 47.52
41.68 46.44
41.92 46.60
42.17 46.62
42.43 46.85
42.81 46.49
43.20 47.28
42.94 47.84
42.23 48.88
44.24 48.35
44.43 48.48
43.19 50.46
45.25 49.91
44.30 52.09
46.41 51.21
48.08 51.54
50.78 55.37
50.01 56.77
53.86 57.98

SW 7.1 - P: Po $tarte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Cas: 17:10)
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 23, muzi, 100m prsia

11 - 14 roc.

COABDBAARARRNARADRWWWWWWWWWHONNRNNNNNNNNRERRERRREERRR
POOONODIRWOUNPOOONDODIRWNPOOONDDORWNRPOOONDOTRAWDNERO

©CoNoGOA~wWNE

KoSec Samuel
Sabo Juraj
Spanar Ondrej
PoliaCik Jakub
Foltan Patrik
Dohnal Michal
Tomko Marek
Knapik Tomas
Romancik Martin
Pol¢i¢ Radoslav
Gavran Valentin
Coddington Mark
Mikola$ Damian
MeliS Matej
Palkovi¢ Jakub
Kacani Lukas
Obert Kristian
Rubas Arnost
Konrad Lukas
Potocky Maximilian
Bdhman Patrik
Polak Filip
Hantak Mario
Masar Sebastian
Pucek Richard
Gabriel Jakub
Relovsky Bruno
PleSko Jakub
Janac Timotej Filip
Chlebecek David
Petrik Alexander
Vitek Jakub
Bucek Boris
Salay Peter
Polak Adam
Krkoska David
Snédar Jan
Faber Alex
Katriiak Krystof
BoSansky Bohus
Hazucha Lukas
Adamek Lukas
Kolomaznik Jifi
StasSak Samuel
Udi¢ Branislav
Chorvét David
Ziak Kristian
Kardos$ Artur
Struk Dominik
Gluch Adam
Pobezal Richard

05
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
06
05
05
06
05
05
04
04
05
05
04
04
05
06
06
06
06
05
05
04
06
05
06
07
05
04
07
05
05
07
06
06
04
04
06
07
07
07
05
06

XBSSM
XBSSM
XBSSM
ORCAB
XBSSM
XBSSM
XBSSM
STUTT
ROYAL
ORCAB
ORCAB
ROYAL
XBSSM
ROYAL
STUTT
ORCAB
XBSSM
PKKBR
XBSSM
SGNI
STUTT
ORCAB
MAPU
TPO
PKMA
STUTT
SGNI
PBPO
PKPK
PKKBR
ROYAL
PKKBR
PBPO
ORCAB
ORCAB
PKKBR
ZLPK
PITOP
PKKBR
ORCAB
SPAMY
ORCAB
ZLPK
SGTN
ROYAL
VSKUK
SGNI
PITOP
TPO
TPO
MAPU

1:11.14
1:13.43
1:13.80
1:13.95
1:14.24
1:14.79
1:15.81
1:15.97
1:16.03
1:16.66
1:18.63
1:18.66
1:18.73
1:19.01
1:19.16
1:19.60
1:20.24
1:20.47
1:21.69
1:22.43
1:23.83
1:23.99
1:24.64
1:25.20
1:25.39
1:25.53
1:26.06
1:26.41
1:26.50
1:27.56
1:27.62
1:27.79
1:27.80
1:28.12
1:28.52
1:28.79
1:29.28
1:29.30
1:30.48
1:30.78
1:31.11
1:32.59
1:32.91
1:33.65
1:35.16
1:36.39
1:37.62
1:39.62
1:46.15
1:46.78
1:51.84

477
434
427
425
420
411
394
392
391
381
353
353
352
348
346
340
332
330
315
307
291
290
283
278
276
274
269
266
265
256
255
254
254
251
247
245
241
241
232
229
227
216
214
209
199
192
184
173
143
141
122

33.68 37.46
34.45 38.98
34.65 39.15
35.19 38.76
34.57 39.67
34.71 40.08
35.70 40.11
36.20 39.77
36.32 39.71
35.80 40.86
36.98 41.65
37.15 41.51
36.56 42.17
37.17 41.84
37.63 41.53
37.33 42.27
37.54 42.70
37.41 43.06
38.62 43.07
38.87 43.56
39.49 44.34
39.83 44.16
39.36 45.28
40.74 44.46
39.89 45.50
41.09 44.44
41.62 44.44
40.98 45.43
40.41 46.09
40.98 46.58
40.96 46.66
41.43 46.36
41.62 46.18
41.68 46.44
41.92 46.60
42.17 46.62
42.43 46.85
42.81 46.49
43.20 47.28
42.94 47.84
42.23 48.88
44.24 48.35
44.43 48.48
43.19 50.46
45.25 49.91
44.30 52.09
46.41 51.21
48.08 51.54
50.78 55.37
50.01 56.77
53.86 57.98
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 24 Zeny, 100m prsia Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc. ¢as body 50m 100m
Open
1. Nikolajova Séara 03 XBSSM 1:13.96 599 34.84 39.12
2. Benkova Laura 00 NERZI 1:14.45 587 35.31 39.14
3. Jurikovi¢ova Simona 02 XBSSM 1:15.70 559 35.76 39.94
4, Mizarova Jana 04 PKMA 1:16.94 532 36.82 40.12
5. Galbava Aneta 05 ROYAL 1:18.48 501 37.38 41.10
6. Slovakova Sara 05 PBPO 1:19.21 487 36.92 42.29
7. BriSkova Viktoria 00 NERZI 1:19.30 486 37.14 42.16
8. Klimantova Michaela 99 PKMA 1:19.31 486 37.71 41.60
9. Zajacova Alexandra 04  PBPO 1:19.36 485 37.53 41.83
10. Kovéacsova Timea 04  AQSLE 1:19.72 478 37.99 41.73
11. Gruchaldkova Laura 06 PKMA 1:19.89 475 38.00 41.89
12. Psotova Elena 01 XBSSM 1:19.92 475 37.51 42.41
13. Dzurillova Eva 02 TENZA 1:20.23 469 37.55 42.68
14. Machajovéa Tatiana 04 TTDK 1:20.70 461 38.51 42.19
15. Manga Nina 03 NERZI 1:21.02 455 37.94 43.08
16. Csapakova Kristina 06 XBSSM 1:21.10 454 38.17 42.93
17. Hodoriova Nina 04 TTDK 1:21.40 449 38.43 42.97
18. Klinerova Zuzana 04 PKMA 1:21.49 448 38.31 43.18
19. Rusznyakova Séara 04  XBSSM 1:21.68 445 38.22 43.46
20. Polereckd Emma 01 SGNI 1:21.73 444 38.10 43.63
21. Hanulikova Veronika 02 NERZI 1:21.76 443 38.93 42.83
22. Jabl¢nikova Julia 06 STUTT 1:21.81 442 39.10 42.71
23. Tomankova Natasa 06 XBSSM 1:22.03 439 38.99 43.04
24. Svrékova Kristina 04 TENZA 1:22.09 438 39.29 42.80
25. Seidlovéa Alica 03 NERZI 1:22.10 438 39.16 42.94
26. Hanakova Ema 05 TENZA 1:22.14 437 38.70 43.44
27. Ceryova Kristina 03 PITOP 1:22.60 430 38.84 43.76
28. Staudingerova Petra 05 TENZA 1:22.81 427 39.23 43.58
29. Behalova Veronika 05 PKPK 1:23.07 423 39.42 43.65
30. DuriSova Jaroslava 04 ORCAB 1:23.18 421 38.90 44.28
31. Hyllova Ella 06 ORCAB 1:23.30 419 39.49 43.81
32. Ahmed Ema 06 XBSSM 1:23.38 418 39.46 43.92
33. Cenigova Adriana 05 MAPU 1:24.89 396 40.84 44.05
34. Jurgova Ina 05 MAPU 1:25.38 389 40.23 45.15
35. Cechovitova Nina 04 PKPK 1:26.05 380 40.72 45.33
36. Zeleznikova Viktéria 03 PITOP 1:26.10 379 40.53 45,57
37. Hrnc¢arova Alexandra 06 TENZA 1:26.27 377 40.18 46.09
38. Smigurova Karin 06 MAPU 1:26.48 374 41.17 45.31
39. Ozvaldova Tereza 06 STUTT 1:26.58 373 40.82 45,76
40. Sykorova Nicole 01 TENZA 1:26.72 371 40.13 46.59
41. MikuldSova Eva 07 TTDK 1:27.10 366 41.40 45.70
42. Hudzikova Nina 06  AQUAP 1:27.67 359 41.72 45,95
43. Grofova Gréta 05 VSKUK 1:28.05 355 41.86 46.19
44. Qayumova Karina 06  STUTT 1:28.09 354 41.50 46.59
45. Formelova Vivien 06 SGNI 1:28.44 350 41.92 46.52
46. Dzurillova Alexandra 05 TENZA 1:29.28 340 42.30 46.98
47. Fedorova Barbora 04 ORCAB 1:29.32 340 42.58 46.74
48. Chrkava Nikola 05 PITOP 1:29.46 338 42.47 46.99
49. Jakubacovéa Eva 03 ORCAB 1:29.53 337 42.80 46.73
50. Horvathova Ema 06 XBSSM 1:29.67 336 42.21 47.46
51. Serdahelyova Lucia 05 ZASE 1:30.11 331 42.84 47.27
52. Noskovi¢ova Monika 04 VSKUK 1:30.14 331 42.44 47.70
53. Udic¢ova Livia 02 ROYAL 1:30.47 327 42.12 48.35
54. Chmelikova Petra 05 PKKBR 1:30.57 326 42.37 48.20
55. Zuarkova Zofia 06 ZASE 1:31.27 318 44.32 46.95
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Pohar mesta Trenc¢in
Trencin, 27.10.2018

disciplina 24, Zeny, 100m prsia, Open

por.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
1.
92.
93.
DSQ

PaluSova Zuzana
Chudikova Karla
Cibulova Adéla
Cibulovéa Karin
Machovi¢ova Sofia
Svobodova Marie
Kocanova Michaela

Hodasova-Pauerova Lucia

Hlavata Nela
Studena Daniela
Ivanusykova Eva
Jakabovic¢ova Zuzana
Balejikova Lea Izabela
Salazar Stefania
Pagacova Andrea
Surinova Ema
HoleSovska Amalie
Poltakova Alexandra
Kuchtdkova Magdaléna
Pastuchova Tamara
Grozajova Lea
Sivova Nina
RubéaSova Anezka
Krasnohorska Hana
Krizanova Nella
Strbkova Sarah
Holentova Nina
Kovaréikova Hana
Federlova Nina
Pitofidkova Agata
Bétakova Klara
Hazuchova Veronika
Valaskova Adela
Bilikova Aneta
Kupcova Izabela
Minarikova Patricia
Z&kova Zuzana
Beke Eva
Prokopova Terézia

SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod

11 - 14 roc.

©CoNoGOM~WNE

Mizurova Jana
Galbava Aneta
Slovakova Sara
Zajacova Alexandra
Kovéacsova Timea
Gruchaldkova Laura
Machajovéa Tatiana
Csapéakova Kristina
Hodorova Nina
Klinerova Zuzana
Rusznyakova Sara
Jablénikova Julia
Tomankova Natasa
Svrékova Kristina
Hanakova Ema
Staudingerova Petra

Ro¢.

05
06
05
03
05
05
04
01
06
07
02
06
06
05
05
04
07
07
04
04
07
04
06
07
06
04
04
05
06
05
04
04
07
06
07
05
07
06
05

04
05
05
04
04
06
04
06
04
04
04
06
06
04
05
05

¢as
PITOP 1:31.37
VSKUK 1:31.38
PITOP 1:31.46
SGNI 1:32.11
PITOP 1:32.12
ZLPK 1:32.59
STUTT 1:32.61
NERZI 1:32.83
STUTT 1:32.86
PPK 1:32.96
ORCAB 1:33.08
PKPK 1:33.55
PKPK 1:33.74
ROYAL 1:33.96
PKKBR 1:34.02
STUTT 1:34.19
PKKBR 1:34.46
PITOP 1:34.87
TPO 1:35.18
ZASE 1:35.33
ORCAB 1:35.72
TPO 1:35.92
PKKBR 1:37.20
ORCAB 1:37.78
PITOP 1:37.82
STUTT 1:37.86
PKPK 1:37.94
SGNI 1:38.00
PKPK 1:38.18
AQUAP 1:38.39
ZLPK 1:39.57
SPAMY 1:39.87
STUTT 1:41.09
ZASE 1:42.10
ZLPK 1:42.24
PITOP 1:43.37
ZLPK 1:45.60
ROYAL 1:47.37
TPO

PKMA 1:16.94
ROYAL 1:18.48
PBPO 1:19.21
PBPO 1:19.36
AQSLE 1:19.72
PKMA 1:19.89
TTDK 1:20.70
XBSSM 1:21.10
TTDK 1:21.40
PKMA 1:21.49
XBSSM 1:21.68
STUTT 1:21.81
XBSSM 1:22.03
TENZA 1:22.09
TENZA 1:22.14
TENZA 1:22.81

body

317
317
316
310
310
305
305
303
302
301
300
296
294
292
291
290
287
284
281
279
276
274
264
259
259
258
258
257
256
254
245
243
234
227
226
219
205
195

50m 100m
42.57 48.80
43.47 47.91
44.25 47.21
42.77 49.34
43.86 48.26
44.01 48.58
43.99 48.62
42.69 50.14
43.21 49.65
43.05 49.91
44.02 49.06
44,92 48.63
44.69 49.05
43.66 50.30
44.95 49.07
44.66 49.53
45.37 49.09
45.01 49.86
46.78 48.40
45.44 49.89
45.12 50.60
44.35 51.57
45.58 51.62
47.22 50.56
47.01 50.81
46.57 51.29
47.05 50.89
47.48 50.52
46.93 51.25
46.71 51.68
47.65 51.92
47.24 52.63
49.38 51.71
49.62 52.48
48.37 53.87
47.93 55.44
50.38 55.22
50.33 57.04

hladinou. (Cas: 17:20)

532
501
487
485
478
475
461
454
449
448
445
442
439
438
437
427

36.82 40.12
37.38 41.10
36.92 42.29
37.53 41.83
37.99 41.73
38.00 41.89
38.51 42.19
38.17 42.93
38.43 42.97
38.31 43.18
38.22 43.46
39.10 42.71
38.99 43.04
39.29 42.80
38.70 43.44
39.23 43.58
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Pohar mesta Trenc¢in

Trencin, 27.10.2018

disciplina 24, ziacky, 100m prsia, 11 - 14 roc.

por.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Behalova Veronika
DuriSova Jaroslava
Hyllova Ella

Ahmed Ema
Cenigova Adriana
Jurgova Ina
Cechovigova Nina
HrnCarova Alexandra
Smigurova Karin
Ozvaldova Tereza
MikulaSovéa Eva
Hudzikova Nina
Grofova Gréta
Qayumova Karina
Formelova Vivien
Dzurillova Alexandra
Fedorova Barbora
Chrkava Nikola
Horvathova Ema
Serdahelyova Lucia
Noskovic¢ova Monika
Chmelikova Petra
Zurkova Zofia
PaluSova Zuzana
Chudikova Karla
Cibulova Adéla
Machovi¢ova Sofia
Svobodova Marie
Kocanova Michaela
Hlavata Nela
Studené Daniela
Jakabovitova Zuzana
Balejikova Lea Izabela
Salazar Stefania
Pagafova Andrea
Surinova Ema
HoleSovska Amalie
Poltakova Alexandra
Kuchtakova Magdaléna
Pastuchova Tamara
Grozajova Lea
Sivova Nina
Rubasova Anezka
Krasnohorska Hana
Krizanova Nella
Strbkova Sarah
Holentova Nina
Kovarcikova Hana
Federlova Nina
Pitoridkova Agata
Bétakova Klara
Hazuchova Veronika
ValaSkova Adela
Bilikova Aneta
Kupcova Izabela
Minarikova Patricia
Z&kova Zuzana
Beke Eva

Ro¢.

05
04
06
06
05
05
04
06
06
06
07
06
05
06
06
05
04
05
06
05
04
05
06
05
06
05
05
05
04
06
07
06
06
05
05
04
07
07
04
04
07
04
06
07
06
04
04
05
06
05
04
04
07
06
07
05
07
06

PKPK
ORCAB
ORCAB
XBSSM
MAPU
MAPU
PKPK
TENZA
MAPU
STUTT
TTDK
AQUAP
VSKUK
STUTT
SGNI
TENZA
ORCAB
PITOP
XBSSM
ZASE
VSKUK
PKKBR
ZASE
PITOP
VSKUK
PITOP
PITOP
ZLPK
STUTT
STUTT
PPK
PKPK
PKPK
ROYAL
PKKBR
STUTT
PKKBR
PITOP
TPO
ZASE
ORCAB
TPO
PKKBR
ORCAB
PITOP
STUTT
PKPK
SGNI
PKPK
AQUAP
ZLPK
SPAMY
STUTT
ZASE
ZLPK
PITOP
ZLPK
ROYAL

1:23.07
1:23.18
1:23.30
1:23.38
1:24.89
1:25.38
1:26.05
1:26.27
1:26.48
1:26.58
1:27.10
1:27.67
1:28.05
1:28.09
1:28.44
1:29.28
1:29.32
1:29.46
1:29.67
1:30.11
1:30.14
1:30.57
1:31.27
1:31.37
1:31.38
1:31.46
1:32.12
1:32.59
1:32.61
1:32.86
1:32.96
1:33.55
1:33.74
1:33.96
1:34.02
1:34.19
1:34.46
1:34.87
1:35.18
1:35.33
1:35.72
1:35.92
1:37.20
1:37.78
1:37.82
1:37.86
1:37.94
1:38.00
1:38.18
1:38.39
1:39.57
1:39.87
1:41.09
1:42.10
1:42.24
1:43.37
1:45.60
1:47.37

body

423
421
419
418
396
389
380
377
374
373
366
359
355
354
350
340
340
338
336
331
331
326
318
317
317
316
310
305
305
302
301
296
294
292
291
290
287
284
281
279
276
274
264
259
259
258
258
257
256
254
245
243
234
227
226
219
205
195

50m

39.42
38.90
39.49
39.46
40.84
40.23
40.72
40.18
41.17
40.82
41.40
41.72
41.86
41.50
41.92
42.30
42.58
42.47
42.21
42.84
42.44
42.37
44.32
42.57
43.47
44.25
43.86
44.01
43.99
43.21
43.05
44.92
44.69
43.66
44.95
44.66
45.37
45.01
46.78
45.44
45.12
44.35
45.58
47.22
47.01
46.57
47.05
47.48
46.93
46.71
47.65
47.24
49.38
49.62
48.37
47.93
50.38
50.33

100m

43.65
44.28
43.81
43.92
44.05
45.15
45.33
46.09
45.31
45.76
45.70
45.95
46.19
46.59
46.52
46.98
46.74
46.99
47.46
47.27
47.70
48.20
46.95
48.80
47.91
47.21
48.26
48.58
48.62
49.65
49.91
48.63
49.05
50.30
49.07
49.53
49.09
49.86
48.40
49.89
50.60
51.57
51.62
50.56
50.81
51.29
50.89
50.52
51.25
51.68
51.92
52.63
51.71
52.48
53.87
55.44
55.22
57.04
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Pohar mesta Trenc¢in
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disciplina 24, ziacky, 100m prsia, 11 - 14 roc.

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m

DSQ Prokopové Terézia 05 TPO
SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov pazami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Cas: 17:20)

disciplina 25 muzi, 200m znak Open
27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Roc. ¢as body 50m 100m 150m 200m
1. RuZi¢ Tomas 00 XBSSM 2:09.33 544 30.26 32.31 33.02 33.74
2. Sabo Pavol 02 XBSSM 2:11.08 523 30.41 32.97 34.12 33.58
3. Brunovsky Samuel 01 XBSSM 2:17.33 455 31.31 34.05 35.68 36.29
4. Suchansky Simon Peter 05  AQSLE 2:22.75 405 34.47 36.50 37.19 34.59
5. Valentik Jakub 03 ORCAB 2:23.49 398 33.90 36.38 37.17 36.04
6. Pitek Branislav 00 SPAMY 2:23.88 395 32.76 36.56 37.72 36.84
7. Podhorny Simon 03 XBSSM 2:24.05 394 33.18 36.67 37.45 36.75
8. Galbavy Adam 02 ROYAL 2:24.32 392 34.10 37.23 37.70 35.29
9. Forré Filip 02 ROYAL 2:27.89 364 34.06 37.56 37.94 38.33
10. Zarek Samuel 04 ZASE 2:28.62 359 35.83 38.54 37.59 36.66
11. Skodny Michal 03  KUPI 2:29.39 353 35.34 38.16 38.38 37.51
12. Janovjak Nicolas 07 ORCAB 2:31.68 337 35.52 39.11 40.19 36.86
13. Porubec Urban 02 NERZI 2:34.95 316 35.88 40.10 40.03 38.94
14. Adamek Lukas 06 ORCAB 2:39.49 290 38.08 40.95 41.60 38.86
15. Pérsala Rudolf 05 PKKBR 2:40.70 283 39.21 39.74 41.74 40.01
16. Kormanik Ondrej 04  SPAMY 2:42.19 276 38.37 40.97 42.40 40.45
17. Z&bojnik Filip 05 ZLPK 2:42.45 274 38.49 41.08 41.40 41.48
18. Godarsky Simon 07 ORCAB 2:42.73 273 38.11 42.19 43.32 39.11
19. Plesko Jakub 06 PBPO 2:43.29 270 39.31 42.43 41.98 39.57
20. Jilek Vojtéch 06 PKKBR 2:46.06 257 38.68 42.96 43.22 41.20
21. GaSpar Jan Juraj 04  SPAMY 2:49.28 242 38.51 41.97 45.17 43.63
22. Hazucha Lukas 07  SPAMY 2:50.97 235 38.11 43.67 45.08 44.11
23. Salay Peter 06 ORCAB 2:54.02 223 42.12 45.89 45.45 40.56
24. Polak Adam 07 ORCAB 2:55.49 218 41.06 44.72 45.54 44.17
25. Bo3ansky Bohus 05 ORCAB 2:55.98 216 42.38 44.88 45.93 42.79
26. Relovsky Bruno 06  SGNI 2:57.23 211 43.22 45.95 45.93 42.13
27. MiSuta Jan 07 PITOP 2:57.67 210 42.56 45.98 45.14 43.99
28. Kolomaznik Jifi 06 ZLPK 3:09.01 174 46.06 48.97 48.33 45.65
DSQ Romancik Martin 05 ROYAL

SW 6.4 - Z: Nespravne vykonana obratka. (Cas: 17:50)

disciplina 26 Zzeny, 200m znak Open

27.10.18 Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por Roc¢ Cas body 50m 100m 150m 200m

1. MaruSdkova Emma 03 TENZA 2:21.46 598 32.67 35.49 37.15 36.15

2. Rusnakova Rebeka 01 XBSSM 2:26.76 536 34.49 37.17 37.85 37.25

3. JurikoviCova Simona 02 XBSSM 2:27.30 530 34.87 37.89 38.20 36.34

4. Vybihalova Petra 97  ZLPK 2:27.39 529 35.51 37.31 37.51 37.06

5. Mizarova Jana 04 PKMA 2:28.33 519 35.62 37.38 37.96 37.37

6. Podhorna Ema 02 XBSSM 2:29.55 506 34.93 38.14 38.67 37.81

7. Misikova Alexandra 03 PKMA 2:29.89 503 36.31 38.39 38.42 36.77

8. Kormanikova Katarina 01 SPAMY 2:33.26 470 35.20 38.91 39.87 39.28

9. Slezakovéa Simona 05 STUTT 2:34.70 457 36.88 39.84 40.00 37.98

10. Psotova Elena 01 XBSSM 2:34.84 456 36.40 39.44 40.05 38.95

11. Gélova Alexandra 04 DELNI 2:35.57 450 38.07 40.17 39.39 37.94
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disciplina 26, Zeny, 200m znak, Open

por. Ro¢. Cas body 50m 100m 150m 200m
12. Lehocka Patricia 03 PBPO 2:35.95 446 36.27 39.86 40.47 39.35
13. LepiSova Klara 02 TENZA 2:36.72 440 36.74 38.89 40.75 40.34
14. Kucharikova Adela 04 PBPO 2:37.59 433 36.30 38.69 41.61 40.99
15. Hldbikova Nina 04 MAPU 2:37.69 432 36.38 3941 41.35 40.55
16. Dinkova Miroslava 05 XBSSM 2:39.16 420 37.17 40.76 41.49 39.74
17. Kasanova Alexandra 06 AQSLE 2:39.88 414 37.00 40.41 41.91 40.56
18. Zurkovéa Zofia 06 ZASE 2:40.13 412 39.22 40.57 40.82 39.52
19. Hrazova Hana 06 ZASE 2:40.15 412 39.06 41.47 41.14 38.48
20. Cerna Lucia 05 PBPO 2:40.54 409 36.79 41.00 42.89 39.86
21. Palovitova Alica 06 PKMA 2:42.73 393 39.54 41.64 41.56 39.99
22. Vojtechova Michaela 02 ORCAB 2:42.79 392 37.57 40.11 43.31 41.80
23. Machajova Tatiana 04 TTDK 2:44.75 379 39.06 42.45 42.77 40.47
24. Janacova Natélia 04 STUTT 2:45.26 375 38.88 42.34 42.98 41.06
25. Beke Ema 04 ROYAL 2:47.05 363 39.32 42.39 42.70 42.64
26. MikulaSova Eva 07 TTDK 2:47.61 359 38.42 42.18 44.01 43.00
27. Hyllova Ella 06 ORCAB 2:49.52 347 41.09 42.88 44.03 41.52
28. Zilikova Ema 04 ROYAL 2:49.89 345 39.25 43.18 44.83 42.63
HudZzikovéa Nina 06 AQUAP 2:49.89 345 39.47 44.04 44.98 41.40
30. JaSova Nina 07 PBPO 2:50.05 344 40.13 43.69 43.73 42.50
31. Kovarova Leontina 05 ORCAB 2:50.61 341 40.09 44.32 44 .98 41.22
32. Hrncarova Alexandra 06 TENZA 2:53.76 323 40.37 43.90 45.89 43.60
33. Marmanova Elizabet 05 MAPU 2:54.45 319 42.25 4457 45.57 42.06
34. Budova Tamara 05 STUTT 2:54.81 317 40.62 44,61 46.79 42.79
35. Bilikova Aneta 06 ZASE 2:56.08 310 42.11 44.33 45,78 43.86
36. Radosavljevi¢ Nina 07 STUTT 2:56.17 309 42.57 46.03 45.56 42.01
37. Machovi¢ova Sofia 05 PITOP 2:58.63 297 42.20 46.21 46.19 44.03
38. Podmanicka Nina 06 STUTT 2:58.78 296 42.83 45.56 45.99 44.40
39. Jurgova Ina 05 MAPU 2:58.84 296 42.20 45.38 46.42 44.84
40. Vintrova Zuzana 05 PKKBR 3:00.07 290 42.84 45.63 46.73 44.87
41. Pastuchova Tamara 04 ZASE 3:00.11 290 41.80 45.82 47.60 44.89
42. ValaSkova Adela 07 STUTT 3:06.87 259 45.61 48.19 47.85 45.22
43. Hazuchova Veronika 04 SPAMY 3:14.70 229 45.76 49.63 51.38 47.93
DNS Michalickova Zuzana 02 NERZI
disciplina 27 Ziaci, 200m polohové preteky 11-14ro€.
27.10.18 FINALE Ziagi Vysledky
bodovanie: FINA 2017
por. Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m
1. Foltan Patrik 04 XBSSM 2:14.09 546 29.47 33.30 40.17 31.15
2. Sabo Juraj 04 XBSSM 2:14.30 543 29.46 32.87 40.69 31.28
3. Sparfiar Ondfej 04 XBSSM 2:15.84 525 29.50 34.76 40.17 3141
4, Poliacik Jakub 04 ORCAB 2:19.66 483 30.24 37.09 39.99 32.34
5. Tomko Marek 04 XBSSM 2:23.97 441 30.02 38.26 43.68 32.01
6. PolcCi¢ Radoslav 05 ORCAB 2:24.56 436 30.40 38.29 43.22 32.65
7. Gavran Valentin 04 ORCAB 2:25.90 424 29.16 37.99 47.17 3158
8. Knapik Tomas 04  STUTT 2:26.00 423 31.23 37.02 43.06 34.69
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disciplina 28 Ziacky, 200m polohové preteky 11 - 14 roC.

27.10.18 FINALE Ziacky Vysledky
bodovanie: FINA 2017

por Ro¢ Cas body 50m 100m 150m 200m

1. Kovacsova Timea 04 AQSLE 2:24.82 595 31.40 37.39 43.03 33.00

2. Mizarova Jana 04 PKMA 2:25.14 591 32.24 36.85 42.38 33.67

3. Hodorova Nina 04 TTDK 2:29.45 542 32.40 36.47 45.59 34.99

4. Ozvaldova Tereza 06  STUTT 2:31.62 519 32.28 35.94 48.93 34.47

5. Behalova Veronika 05 PKPK 2:35.62 480 32.51 38.90 47.77 36.44

6. Rusznyakova Sara 04 XBSSM 2:36.73 470 32.96 38.32 48.37 37.08

7. Staudingerové Petra 05 TENZA 2:38.21 456 32.09 42.43 47.44 36.25

8. DuriSovéa Jaroslava 04 ORCAB 2:41.43 430 31.32 43.03 49.89 37.19
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NajlepSie bodové vykony vSetky discipliny
Body: FINA 2017
1. Benkova Laura 00 Klub plaveckych Sportov Nereus Zi100m volny spdsob 57.33 700
2. DuSa Matej 00 XBS swimming 50m volny spbsob 22.83 698
3. Michali€kova Zuzana 02 Klub plaveckych Sportov Nereus Zi50m volny spésob 26.85 648
4. Vybihalova Petra 97 Zlinsky plaveky klub 100m volny sp6sob 59.26 634
5. Kormanikova Katarina 01 Plavecky oddiel Spartak Myjava 50m volny sp&sob 27.10 630
6. MaruSadkova Emma 03 Plavecky klub TENAX Zilina 50m volny spdsob 27.18 625
Karmanova Klara 97 VSK UK Bratislava 50m prsia 33.48 625
8. Hodorova Nina 04 Triatlon team Dolny Kubin 200m volny sp6sob 2:09.71 622
9. RuZi¢ Tomas 00 XBS swimming 200m volny spbésob 1:57.08 611
10. Kazimir Samuel Alexander 01 XBS swimming 100m prsia 1:05.56 610
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